
 



 



 



 



ČESKÁ NUMISMATICKÁ SPOLEČNOST, z.s. - pobočka NYMBURK-PODĚBRADY 

 
pořádá mimořádnou členskou schůzi spojenou s neveřejnou dražbou numismatického 
materiálu pro členy České numismatické společnosti  
 
v sobotu 19. října 2024 v penzionu Panorama, Nymburk, Soudní 21/8. 
 
 

 
 
(Souřadnice GPS: 50.1852667N, 15.0429661E, tj. 50°11’07.2“N, 15°02’34.6“E.)  
 
 

Program:  7:00 vstup do sálu a prohlídka materiálu 9:00 zahájení. 
Schůze je pořádána podle aukčního řádu schváleného Výborem ČNS. Jakékoli narušování 
tohoto řádu bude postiženo vyloučením z účasti na schůzi a zavedením disciplinárního řízení 
s provinivším se členem. 
Dražby se mohou zúčastnit pouze členové ČNS, kteří se prokáží platným dokladem o 
členství. 
 
Písemné limity zasílejte na přiloženém limitním lístku na adresu:  
Josef Vančura, Sedláčkova 1201/9, 288 02 Nymburk-Zálabí, (tel. 603 487 532), 
nebo též e-mailem (ideálně v excelu) na jf.vancura@seznam.cz , 

nejpozději do 17. října 2024 !!!  
Pro korespondenční aukci možno limitní lístek odevzdat při aukci. 
 

mailto:jf.vancura@seznam.cz


Reklamace na kvalitu materiálu je možná jen v souladu s platným aukčním řádem ČNS. 
Režijní poplatek za nabídkový seznam uhraďte obratem přiloženou složenkou nebo 
převodem, jako variabilní symbol uveďte své členské číslo v ČNS.  
Nabídkový seznam je též možno platit s limitem. 
 
V případě nezájmu nabídkový seznam vraťte na adresu:       
Česká numismatická společnost, z.s. 
pobočka Nymburk-Poděbrady 
Úzká 13/V 
290 01  Poděbrady 
Na tuto adresu zasílejte korespondenci nebo na e-mail pwpodebrady@seznam.cz . 
 
 
Nabídkový seznam sestavili Josef Vančura, Oldřich Fidrmuc (katalog) a Petr Vácha 
(obrazová příloha). 
Děkujeme všem, kteří se podíleli na této aukci a těšíme se na další spolupráci. 
Nabídkový seznam je dostupný na http://www.numismatika-nbkpdy.cz s limitním lístkem ve 
formátu .xls . 
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Výše příhozů při dražbě [Kč] 

 

vyvolávací cena příhoz 
 

vyvolávací cena příhoz 

1 až 20 1 
 

1000 až 2000 100 

20 až 50 2 
 

2000 až 5000 200 

50 až 100 5 
 

5000 až 10000 500 

100 až 200 10 
 

10000 až 20000 1000 

200 až 500 20 
 

20000 až 50000 2000 

500 až 1000 50 
 

50000 až 100000 5000 
 
 
Dražební poplatek činí 12%. 
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ANTICKÉ MINCE  

1 MAKEDONIE

ALEXANDR III. VELIKÝ 326-323 př. Kr.

Drachma Ag. pr. 17, 3,82 g, L: Hlava HERAKLEA v pravo / R: AΛEΞANΔPOY ( měně 

čitelný), sedící ZEUS v vlevo, v dlani orel, oštěp, půlměsíc, S-6730   -1/1- 200

2 ŘECKO ILLYRIA

Drachma 3-2 stol. př. Kr., Ag. 3,24 g, pr. 17 mm, kráva s telátkem / R: Lyra, opis, S-

1878  1/1 800

3 neobsazeno

 

4

ŘÍM - Republika, 

C. POSTUMIUS 74-73 př. Kr.

Denár Ag. pr. 17 mm, 3,31 g, L: Hlava Diana v pravo / R: V pravo pes ve skoku, 

dole kopí a nápis POSTUMI, S- 785/2   -1/1 1000

5 SASÁNOVCI

HASIMED IV. 579-590

Drachma Ag. pr. 32/30 mm, 4,10 g, L: Poprsí panovníka, R: postavy, vada střížku  1/2 900

DENÁROVÉ OBDOBÍ  

6 POLSKO

Denár s nápisem OTTO z období posvtání Ottona Bezpryma 1032, Ag, pr. 13 mm, 

0,82 g, opis nedoražen, jen písmeno O, "RR", M. GUM str. 23, obr.12   -1/1- 600

ČECHY A MORAVA - DENÁRY A BRAKTEÁTY
 

7 VLADISLAV I. knížetem v Čechách 1109 - 1125 

Denár C-556, Ag., 0,72g, pr. cca 18 mm, na L ned. opis, na R, sv. Václav vyražen 

jen z 1/2  1/1 2200

8 VLADISLAV I - údělný kníže na Olomoucku 1110-1113

Denár pr. 16,5/17 mm, 0,52 g, jen část opisu, prosv. Cu, plexietue C 532   -3/3+ 380

9 Denár pr. 17,5/18 mm, 0,76 g, jen část opisu, plexietue, pěkný C532
 1/1 750

10 Denár pr. 17/17,5 mm, 0,52 g, bez opisu, posunutá ražba postavy, vyzažený 

dobře, uprostřed děravý, patina. plexietue, C532   +2/2 460

11 SOBĚSLAV I. v ČECHÁCH 1125-1140

Denár pr. 17,5 mm, 0,66 g, opis ned., plexietue, C 583   -1/1- 2200

12 VLADISLAV  1137-1140 nebo  VLADISLAV II.

Denár, patina pr. 15,5/17 mm, 0,58 g, Šm 426, opis nedor, plexietue   -1/2 550

13 Denár pr. 17 mm, 0,56 g, okraj, pěkný, opis nedor, plexietue, Šm 426
  -1/1 900

14 VÁCLAV II. 1278-1305

Brakteát střední, pr. 22 mm, 0,28 g, čištěn, C864   -2/- 1200

ČECHY - GROŠOVÉ OBDOBÍ  

15 KAREL IV. (I.)  1346-1378

Pražský groš, La 1, Lb nedoraž, R: Lev pěkný nedoraž, pr. 27 mm, 2,76 g, minc. KH, 

Hás patrně 91, Sm 6   -1/1- 1800

16 VÁCLAV IV. 1378-1419  

Pražský groše, blíže neurčené   3 ks -/- 300

17 JIŘÍ z PODĚBRAD 1458-1471

Peníz se lvem, 4 + 4 měsíčky, nedor., 0,42 g  1-/- 120

ČECHY - TOLAROVÉ OBDOBÍ - VLÁDNÍ MINCE  

18 MAXMILIÁN II. 1564-1576

Bílý peníz 1566, střed nevyražen, 0,38 g, K.H.  2/- 120

19 RUDOLF II. 1576-1612

Bílý peníz jednostr. b. zn. 1579, K.H., Šatný, Hal 383, pr. 14,1 mm, 0,32 g  1/- 180

20 Početní groš 1581, Cu, lev nedoražen, opis pěkný, 2,08 g   -1/3+ 850

21 Početní groš 1587, minc. Praha, Cu pr. 23,5 mm, kor. nedor.  2/2- 750
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22 Bílý groš 1588, K. Hora, Šatný, opis část nedor., jinak, Lev a orel velmi pěkně 

vyraženy, Hal 376, 1,88g  1/1 650

23 Bíly groš 1593 K. Hora, HEROLD, Ag. pr. 21,5 mm, 1,44 g, nep. ned., Hal. 376   -1/1 1100

24 Malý groš 1595, Jáchym Hofmann, Ag. pr. 16 mm, 0,86 g, nep. ned. Hal. 406  1/1 950

25 Malý groš 1597, HEROLD, K. Hora, Ag. pr. 16,5 mm, 0,82 g, ned. konsec opisu, tm. 

tečky,  Hal. 380   -1/1- 850

26 FERDINAND II. 1619-1637

1 Krejcar 1631. Olomouc FRITSH, Ag. pr. 17 mm, 0,74 g, vada mater, mírně nedor, 

Hal. 945   -1/1- 150

27 LEOPOLD I. 1567-1705

3 Krejcar 1695 Praha, Egerer, pr. 21,5 mm, Ag. 1,54 g, nedor. v horní části cca 6 

mm, Hal. 1426  1/0 600

28 3 Krejcar 1696 Praha, Egerer, Ag. 1,26 g, pr. 21,5 mm nep. vada materiálu, jemná 

ražba, Hal. 1428   -1/1 420

29 3 Krejcar, 1696,  Praha, GE Egerer, 1,68g, Hal. 1425  1/1 700

30 3 Krejcar, 1696, GE Praha, Egerer, 1,72g, Hal. 1425 a)   R.L. 850

31 KAREL VI. 1711 - 1740 

3 Krejcar 1723 PRAHA, Scharff., 1,52 g, Hal: 1838, krajový střížek  0/1 550

32 MARIE TEREZIE 1740-1780

1 Krejcar 1761, P - Praha, Cu   -0/0 180

33 JOSEF II. 1765-1780 spoluvládce

3 Krejcar 1762 b.zn., Ag. pr. 20 mm, 1,54 g, okraj, vada stř.   +2/1- 750

34 1 Grešle 1764 P - Praha, Cu   -1/1 120

35 JOSEF II. 1780-1790

1 Krejcar 1782 C - Praha, Cu   -1/1 160

36 FRANTIŠEK II. (I.) 1792-1835

3 Krejcar 1800 C - Praha   +1/1 140

37 6 Krejcar 1800 C - Praha, Cu lakovaný   -1/0 150

38 FERDINAND V. 1835-1848

20 Krejcar 1846 C - Praha - orel, pr. 26 mm, 6,52 g, na L malé rysky   -1/1- 240

39 SLEZKO - LEOPOLD I. 1567-1705

3 Krejcar 1668, OPOLÍ, Hal. nezná, Ag. pr. 20,5, 1,46 g, portrét nedoražen   -2/1 280

40 3 Krejcar  1696 BŘEH,  Brettschneider, Ag. 20,5 mm, 1,56 g,  2/2 220

41 Grešle 1697, OPOLÍ, Wackerl. Ag. pr. 15,5 mm, 0,54 g, Hal. 1687   -1/1- 130

MINCE -SLEZSKO  

42 OPOLÍ - LEOPOLD I. 1657-1705

Grešle 1695 b. zn. Wackerl, Ag. 0,66 g, Hal. 1686, patina  1/1 100

43 JOSEF I. (1705-1711)

3 Krejcar 1705 F.N., Franc Novak, Vratislav L1758, R 1758a, Hal. velmi pěkný  1/1 320

MINCE - RODOVÉ RAŽBY  

44 OLOMOUC ARCIBISKUPSTVÍ

Karel II. Lichenstein 1664-1695

15 Krejcar 1694, Ag. pr. 30,5/31 mm, 5,52 g, S.V. 390   +2/1- 2000

45 Karel  III. vévoda Lotrinský 1695-1711

VI. Krejcar 1709, Ag. pr. 26 mm, 3,04 g, miskovitá ražba, S.V. 548  1/1 2000

MINCE ČSR 1918-1939  

46 5 Kč 1928 Ag. 500, 6,95 g   R.L. 140

47 5 Haléřů 1932 Cu, "R"  1/1 220

48 10 Haléřů 1933, Cu  0/0- 220

MINCE - SLOVENSKÁ REPUBLIKA 1939-1945  

49 50 Ks 1944 - Josef Tiso, Ag. 700, 16,54 g   -0/0 320

50 10 Kčs 1954 - 10. výr. SNP, Ag. 500, pr. 30 mm, 11,96 g  0/0 140

MINCE ČSR 1953-1960  

51 25 Haléř 1953 Kremnica, slabě ryska na R   R.L. 200
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52 25 Haléř 1954   +2/2 260

MINCE - ČSSR 1961-1990  

53 SADY OBĚŽNÝCH MINCÍ

ČSSR 1990, karton 7 ks  R.L. 400

MINCE - ČESKÁ REPUBLIKA 1993-  

54 200 Kč 1992 16.12. - ÚSTAV Č.R., Ag. 900, 13 g   R.L. 450

55 200 Kč 1994, Chrám sv. Víta, Ag. 900, 13 g   R.L. 460

56 200 Kč 1995   R.L. 360

57 200 Kč 2007  50. výročí vypuštění 1. umělé družice země, Ag. 900, 13 g, plexietue, 

etue, certifikát  Proof 360

58 200 Kč 2007 100 výročí naroz. Jarmily Novotné, Ag.900, 13 g, plexietue, etue, 

certifikát  Proof 360

59 200 Kč 2008 100 výročí úmrtí Josefa Hlávky, Ag.900, 13 g, plexietue, etue, 

certifikát  Proof 360

60 200 Kč 2008 100. výročí založení ČSLH, Ag.900, 13 g, plexietue, etue, certifikát  Proof 360

61 200 Kč 2008 100. výročí založení Národního technického muzea, Ag.900, 13 g, 

plexietue, etue, certifikát  Proof 360

62 200 Kč 2008 150. výročí narození Viktora Ponrepa, Ag.900, 13 g, plexietue, etue, 

certifikát  Proof 360

63 200 Kč 2008 650. výročí nařízení Karla IV. o zakládání vinic, Ag. 900, 13 g, 

plexietue, etue, certifikát  Proof 360

64 200 Kč 2008 Vstup do Schengenského prostoru, Ag.900, 13 g, plexietue, etue, 

certifikát  Proof 360

65 200 Kč 2008, 100 výročí zal. Českého hokejového svazu, Ag. 900, 13 g, plexietue  Proof 460

66 200 Kč 2008, 650 výročí vydání nařízení Karla IV. o zaládání vinic, Ag. 900, 13 g, 

plexietue  Proof 750

67 200 Kč 2008, JOSEF HLÁVKA,  100 výr. úmrtí, 1908 - 2008, Ag. 900, 13 g, plexietue, 

etue  Proof 400

68 200 Kč 2009 100. výročí dosažení severního pólu, Ag.900, 13 g, plexietue, etue, 

certifikát  Proof 360

69 200 Kč 2009 400. výročí - Keplerovy zákony pohybu planet, Ag.900, 13 g, 

plexietue, etue, certifikát  Proof 360

70 200 Kč 2009 400. výročí úmrtí Rabího Jehody Löwa, Ag. 900, 13 g, plexietue, etue, 

certifikát  Proof 360

71 200 Kč 2009 LIBEREC 2009, Mistrovství světa v klasickém lyžování, Ag. 900, 13 g, 

plexietue, etue, certifikát  Proof 360

72 200 Kč 2009 Předsednictví Č.R. v Radě EU, Ag.900, 13 g, plexietue, etue, certifikát

 Proof 360

73 200 Kč 2009, 100 výročí dosažení sever. pólu, Ag. 900, 13 g, plexietue, etue  Proof 440

74 200 Kč 2010 100. výročí narození Karla Zemana, Ag. 900, 13 g, plexietue, etue, 

certifikát  Proof 360

75 200 Kč 2010 150. výročí narození Alfonse Muchy, Ag.900, 13 g, plexietue, etue, 

certifikát  Proof 360

76 200 Kč 2010 150. výročí narození Gustava Mahlera, Ag. 900, 13 g, plexietue, etue, 

certifikát  Proof 360

77 200 Kč 2010 600. výročí sestrojení Stroměstského orloje, Ag. 900, 13 g, plexietue, 

etue, certifikát  Proof 360

78 200 Kč 2010, 600 let Staroměstského orloje, Ag. 900, 13 g, plexietue, etue  Proof 700

79 200 Kč 2011 100. výročí 1. dálkového letu Jana Kašpara, Ag. 925, 13 g, plexietue, 

etue, certifikát  Proof 360

80 200 Kč 2011 200. výročí zahájení výuky na Pražské konzervatoři, Ag. 925, 13 g, 

plexietue, etue, certifikát  Proof 360

81 200 Kč 2011 400. výročí úmrtí Petra Voka z Rožberka, Ag. 925, 13 g, plexietue, 

etue, certifikát  Proof 360
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82 200 Kč 2011 500. výročí narození Jiřího Melantricha, Ag. 925, 13 g, plexietue, 

etue, certifikát  Proof 360

83 200 Kč 2012 100. výročí narození Kamila Lhotáka, Ag. 925, 13 g, plexietue, etue, 

certifikát  Proof 360

84 200 Kč 2012 100. výročí založení Junáka, Ag. 925, 13 g, plexietue, etue, certifikát  Proof 360

85 200 Kč 2012 150. výročí založení Sokola, Ag. 925, 13 g, plexietue, etue, certifikát  Proof 360

86 200 Kč 2013 100. výročí narození Josefa Bicana, Ag. 925, 13 g, plexietue, etue, 

certifikát  Proof 360

87 200 Kč 2013 20. výročí ČNB a české měny , Ag.925, 13 g, plexietue, etue, certifikát

 Proof 360

88 200 Kč 2013 750. výročí založení kláštera Zlatá Koruna, Ag. 925, 13 g, plexietue, 

etue, certifikát  Proof 360

89 200 Kč 2014 100. výročí narození Bohumila Hrabala, Ag. 925, 13 g, plexietue, 

etue, certifikát  Proof 360

90 200 Kč 2014 100. výročí vzniku československých legií, Ag. 925, 13 g, plexietue, 

etue, certifikát  Proof 360

91 200 Kč 2014 450. výročí narození Kryštofa Haranta z Polžic a Bezdružc, Ag. 925, 13 

g, plexietue, etue, certifikát  Proof 360

92 200 Kč 2015 100 výročí rozluštění chetičtiny Bedřichen Hrozným, Ag. 925, 13 g, 

plexietue, etue, certifikát  Proof 360

93 200 Kč 2015 200. výročí narození Jana Pernera, Ag. 925, 13 g, plexietue, etue, 

certifikát  Proof 360

94 200 Kč 2016 125. výročí Zemské jubilejní výstavy, Ag. 925, 13 g, plexietue, etue, 

certifikát  Proof 360

95 200 Kč 2016 150 výročí bitvy u Hradce Králové , Ag. 925, 13 g, plexietue, etue, 

certifikát  Proof 360

96 200 Kč 2017 100. víročí narození Josefa Kainara, Ag. 925, 13 g, plexietue, etue, 

certifikát  Proof 360

97 200 Kč 2017 Česká astronomická společnost, Ag. 925, 13 g, plexietue, etue, 

certifikát  Proof 360

98 200 Kč 2017 Sdružení českých umělců grafiků Hollar, Ag. 925, 13 g, plexietue, 

etue, certifikát  Proof 360

99 200 Kč 2017 Vysvědcení Kaple sv. Václava v Katedrále sv. Víta, Ag. 925, 13 g, 

plexietue, etue, certifikát  Proof 360

100 200 Kč 2018 Klaudiánova mapa, Ag. 925, 13 g, plexietue, etue, certifikát  Proof 360

101 200 Kč 2019 100 let od založení ČSČK, Ag. 925, 13 g, plexietue, etue, certifikát  Proof 360

102 200 Kč 2019 Aleš Hrdlička. 150 let narození, Ag. 925, 13 g, plexietue, etue, 

certifikát  Proof 360

103 T.G.M. 10 Kč 1990 d), 1990 Ronai, vada mat, 1993 M.R. neobvyklé M.R. 3 ks 0/0 150

104 20 Kč a 50 Kč 2004, jen pro sady, plexietue 2 ks  R.L. 320

105

2001 - Týnský chrám, 10, 20, 50 Haléřů, 1, 2, 5, 10, 20 a 50 Kč 9 ks  R.L. 2000

106 Sada 2004 50 Hal až 50 Kč 7 ks + žeton Ag. šedý, semiš 8 ks Proof 2400

107 Sada 2006 50 Hal až 50 Kč 7 ks + žeton Ag., modrý semiš 8 ks Proof 3000

108 Sada 2008 50 Hal až 50 Kč 7 ks + žeton Ag., červený semiš 8 ks Proof 2600

109 Sada 20 Kč 2018 a 2019 významné osobnosti českoskovenské měny 6 ks  R.L. 320

MINCE SLOVENSKÁ REPUBLIKA 1993-  

110 Sada 1994 10 Hal až 10 Sk, 7 ks + žeton, plexietue a karton přebal 8 ks  R.L. 120

111 Sada 2004 Návrhy na euromince, 1 cent až 2 Eura, karton 8 ks  R.L. 420

MINCE - RAKOUSKO  

112 PŘEMYSL OTAKAR II. 

Fenik - Drak vpravo, ptačí hlava vlevo /R: slabě vyražen, minc. Vídeň, Ag. pr. 16,5 

mm, 0,76 g, SZEGO 119  -1/3 160
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113 ALBRECHT I. 1282 - 1308 nebo FRIDRICH HEZKÝ 1308 - 1330

Vídeňský půl fenik ve čtyřrázu, hlava draka zprava, R: neznatelný, Ag. 0,38 g, 

11x11mm, A.SZEGO 121?, podobný nebo KOCH -217?   -1/- 160

114 LEOPOLD I. 1657 - 1703 

VI Krejcar 1691 Vídeň, MM, Mittermayer, Ag. 3,22 g, MzA, Tab. XXVII/26   -0/1- 800

115 MARIE TEREZIE1740-1780

ESCALIN 1752, ANTVERPY, BELGIE, Ag. pr. 24 mm, 4,36 g  2/2 900

116 JOSEF II. 1780-1790

Grešle 1781 A Vídeň, Cu přeražba z jiné mince,  1/1 170

117 1/4 Tolaru 1788 H-Günsburg, Burgavsko, Ag. pr. 29,5 mm, 7,22 g  3/1 750

118 3 Krejcar 1839 A - Vídeň, Ag. pr. 18 mm, 1,64 g  2/1 340

119 FERDINAND V. 1835 - 1848 

3 Krejcar 1839 A - Vídeň, Ag., 1,68 g   -1/R.L. 320

120 20 Krejcar 1841 A - Vídeň, Ag., 6,68g   -1/0- 300

RAKOUSKÉ ZEMĚ - ŠTÝSKO, GRAZ  

121 FERDINAND II. 1619-1637

3 Krejcar 1624 Štýrsko-Graz Ag. pr. 21/22,5 mm, 1,74 g   -1/1 340

122 3 Krejcar 1626 Štýrsko-Graz Ag. pr. 22,5 mm, 1,76 g
 0/0 380

123 3 Krejcar 1627 Štýrsko-Graz Ag. pr. 21,5/22,5 mm, nep. ned. v opise, 1,74 g, "RR"
 0/R.L. 340

RAKOUSKÉ ZEMĚ - TYROLY HALL  

124 MAXMILIÁN-VELKOVÉVODA 1612 - 1618 

Početní Fennig (peníz) b. L, Cu 3,21g, HMBI:V3/4-52, střed znaku slabě vyražen na 

L, "RR"   -2/1 1200

125 LEOPOLD - ARCIVÉVODA - TIROLY 1619-1632

10 Krejcar 1632 Ag. pr. 29 mm, 4,56 g, MzA 129   R.L. 2000

126 3 Krejcar 1674 b. zn., MzA 173, velmi pěkný, pr. 20,4 mm, 1,48 g  0/0 850

127 FRANTIŠEK II. (I.) 1792-1835

1 Krejcar 1809 - Povstání a Hofera v Tyrolích, Cu, ned.  2/1- 170

128 LOMBARDIE -VENEZIE

1 Krejcar 1809 - Povstání A. Hofera v Tyrolích, Cu, pěkný  1/1 300

129 6 Krejcar 1800 F - Hall, Tyroly, Cu  2/1 400

RAKOUSKÉ ZEMĚ - KORUTANY  

130 FERDINAND I. 1526-1564

Pfennig 1527-1529 ?, nedoražený, Korutany -  Klagenfurt, MnA, Tab. 3,č.24, pr. 

cca 13,5 mm, 0,34 g, patina   -1/- 150

131 VELKOVÉVODA FERDINAND (II.) 

2 Fenik 1596 Korutany - Klagenfurt, jednostr., Ag, 0,42 g, nedor., MzA Tab. 

XVII/36  2/- 170

UHRY A SEDMIHRADY  

132 MATYÁŠ II. 1612-1619

Denár 1618 K.B., Ag. pr. 14 mm, 0,42 g   -1/1- 110

133 UHRY 

FRANTIŠEK LOTRINSKÝ 1740 - 1765 

XVII. Krejcar 1754, N.B, Nagybánya, 6,14 g, Hus. 1804  měl ouško   0/R.L. 1000

134 MARIE TEREZIE 1740-1780

Denár 1763 K.B. Cu   -1/1 130

135 20 Krejcar 1787/8 E - Karlsburg, Ag. 28 mm, 6,62 g, rysky, ďubka   -2/1 300

136 JOSEF II. 1780-1790

20 Krejcar 1787 B - Kremnica, Ag. 27,5 mm, 6,66 g   -1/0 380

137 3 Krejcar 1800 S - Smolnik, Cu  -1/1 130

138 20 Krejcar B, Madona, Ag. pr. 26 mm, 6,68 g  1/0 360

139 30 Krejcar 1807 B   +2/1 280
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140 FRANTIŠEK II. (I.) 1792-1835

1 Krejcar 1812 B (0/1), 3 Krejcar  1812 S (-1/1-), vada mater.  0/1 280

141 15 Krejcar 1807 B, nep. skvr.   -1/1 180

142 20 Krejcar 1842B - Kremnica, Madona, Ag. 6,66 g   -1/0 480

143 20 Krejcar 1846 B - Kremnica, Madona, pr. 26 mm, 6,64 g  0/0 320

144 FERDINAND V. 1835-1848

1 EGY KRAJCZAR 1848, Cu ďubka, skvrnka  0/0- 300

HABSBURSKÉ DRŽAVY V ITÁLII  

145 LOMBARDIE -VENEZIE

5 Centisimi 1822 V - Cu, rysky   -2/1- 260

HABSBURSKÉ DRŽAVY V BELGII A NIZOZEMÍ  

146 MARIE TEREZIE 1740 - 1780 - ražby pro Belgii a Nizozemí 

Eskalin 1750, Antverpy, ruka, Ag. 4,38g, MzA, Tab. XXXVIII/45?   +2/1- 900

147 Křížový půltolar 1766, Brusel, zn. hlavička, Ag. 14,46 g, na L střížek nedoraž., MzA 

Tab. XXXVIII/36  2/1 1800

MINCE - FRANTIŠEK JOSEF I. 1848-1916  

148 1/4 Krejcaru 1851 A, 1/2 Krejcaru 1851 B (pat.)1 Krejcar 1551 A (-0/1-), stř. znaku 

nedor., zač. patina, Cu 3 ks  -0/1- 130

149 5/10 Krejcaru 1858 M - Milán, Cu, zač. patina   -1/1- 200

150 5/10 Krejcaru 1860 V. Benátky, Cu, zač. patina   -1/1- 460

151 5/10 Krejcaru 1860 V. Benátky, nep setř. stř. znaku  1/1 950

152 5/10 Krejcaru 1891 b.zn., Cu 2 ks 0/1 100

153 2 Krejcar 1851 A (1/1), 3 Krejcar 1851 A (-0/0-), zač. patina, Cu 2 ks  -0/1 400

154 HÁROM KRAJCZÁR - 3 Krejcar 1849 NB-Nagy Banya, Cu, rysky, nepatrně hranka  1/1 700

155 3 Krejcar 1851 A -Vídeň, Cu, rysky, hranky   -1/1 320

156 3 Krejcar 1851 A -Vídeň, Cu, hr., nep setř. stř. znaku  1/1 340

157 4 Krejcar 1868 K.B., zač. patina, ned. koruna, na hr. kontr.   -0/0- 420

158 5/10 Krejcaru 1891 b.zn., 1 Krejcar 1885 b.zn. (-0/0-) 2 ks  -0/1 130

159 4 Krejcary 1861 B, Kremnica, Cu  1/1 200

160 4 Krejcary 1864 B, Kremnica, Cu  1/1 200

161 4 Krejcary 1868 K.B., Kremnica, Cu  1/1 200

162 4 Krejcary 1860 B, Cu   +2/2+ 130

163 5 Krejcarů 1859 M - Milán, Ag. 16 mm, 1,28 g, přeražba   -1/1 800

164 6 Krejcar HAT KRAJCZÁR N.B., Ag. pr. 20 mm, 2,22 g, rysky   -1/1 190

165 6 Krejcar HAR KRAJCZÁR N.B., Ag. pr. 20 mm, 2,32 g  1/1 220

166 6 Krejcarů 1849 A - Vídeň, Ag. 20 mm, 1,94 g  R.L./0 140

167 6 Krejcarů 1849 C - Praha, Ag. 20 mm, 2,24 g, malá zn. minc  0/0 140

168 6 Krejcarů 1849 C - Praha, Ag. 19,5 mm, 1,90 g  R.L./0- 180

169 6 Krejcarů 1849 C - Praha, Ag. 1,94 g, větší zn. minc., jiný tvar, vada střížku  1/1 130

170 10 Krejcarů 1853 A -Vídeň, Ag. pr. 18 mm, 2,18 g   R.L. 1200

171 10 Krejcarů 1860 V - Benátky, Ag. 500, 2,02 g  0/0- 1000

172 10 Krejcarů 1869  b. zn. -Vídeň, Ag. pr. 18 mm, 1,64 g   R.L. 130

173 10 Krejcarů 1869 K.B. - Kremnica, Ag. pr. 18 mm, 1,62 g,   R.L. 550

174 10 Krejcarů 1869 K.B. - Kremnica, Ag. pr. 18 mm, 1,64 g, přeražba   -1/0 350

175 10 Krejcarů 1870 K.B. - Kremnica, Ag. pr. 18 mm, 1,54 g, pískovaný střížek  1/1 320

176 10 Krejcarů 1870 K.B., Ag. 440, 1,68 g   -1/1 550

177 10 Krejcarů 1872 A  -Vídeň, Ag. pr. 18 mm, 1,66 g, nep skvrnka   -1/R.L. 110

178 10 Krejcarů 1874 K.B. - Kremnica, Ag. pr. 18 mm, 1,48 g,  2/2 360

179 20 Krejcarů 1852 A- Vídeň, Ag. pr. 22 mm, 4,32 g   R.L. 1000

180 20 Krejcarů 1852 B- Kremnica, Ag. pr. 22 mm, 4,34 g  R.L/0 1100

181 20 Krejcarů 1853 A- Vídeň, Ag. pr. 22 mm, 4,32 g   R.L. 1100

182 20 Krejcarů 1853 A- Vídeň, Ag. pr. 22 mm, 4,38 g, pozlacený  R.L./0 900

183 20 Krejcarů 1854 A- Vídeň, Ag. pr. 22 mm, 4,32 g   R.L. 1000

184 20 Krejcarů 1854 E- Karlsburg, Ag. pr. 22 mm, 4,32 g   R.L. 2000
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185 20 Krejcarů 1855 A- Vídeň, Ag. pr. 22 mm, 4,32 g   R.L. 950

186 20 Krejcarů 1855 B- Kremnica, Ag. pr. 22 mm, 4,34 g   R.L. 1100

187 20 Krejcarů 1856 B- Kremnica, Ag. pr. 22 mm, 4,32 g, ryska   R.L. 1100

188 20 Krejcarů 1869 GY.F.- Kremnica, dlouhý opis, Ag. pr. 22 mm, 2,60 g, nedor. 

koruna  1-/2 750

189 20 Krejcarů 1869 K.B.- Kremnica, dlouhý opis, Ag. pr. 22 mm, 2,60 g, 2 x hr. , vada 

mat. stř.  1/1 950

190 20 Krejcarů 1869 K.B.- Kremnica, dlouhý opis, Ag. pr. 22 mm, 2,70 g, nedor. 

koruna  2/2 550

191 1/4 Florinu 1859 V - Benátky, Ag. 520, 5,34 g  1/0- 1200

192 1/4 Florin 1858 A- Vídeň, malá čísl. hodnoty, pr. 23 mm, 5,36 g   R.L. 340

193 1/4 Florin 1859 A- Vídeň, velké čísl. hodnoty, pr. 23 mm, 5,34 g   R.L. 340

194 1/4 Florin 1859 B- Kremnica, velké čísl. hodnoty, pr. 23 mm, 5,32 g, nep. hranka   R.L. 340

195 1/4 Florin 1859 E- Karlsbur, velké čísl. hodnoty, pr. 23 mm, 5,16 g, rysky   -2/1- 850

196 1/4 Florin 1860 A- Vídeň, velké čísl. hodnoty, pr. 23 mm, 5,24 g, hr. rysky  1-/1 320

197 1/4 Florin 1860 B- Kremnica, velké čísl. hodnoty, pr. 23 mm, 5,32 g   R.L. 340

198 1/4 Florin 1861 A- Vídeň, velké čísl. hodnoty, pr. 23 mm, 5,30 g  0/0 340

199 1/4 Florin 1862 A- Vídeň, velké čísl. hodnoty, pr. 23 mm, 5,36 g  0/R.L. 340

200 1 Florin 1858 M, Ag. 900, 11,94 g   -2/3 750

201 1 Florin 1861 A, Ag. 900. 12,36 g   R.L. 500

202 1 Florin 1866 A - Vídeň, Ag. 900, 12,31 g   -1/0 1200

203 1 Florin 1869 K.B., st. po o., Ag. pr. 29 mm, 12,82 g   -1/1- 550

204 1 Florin 1873 b.zn., Vídeň, Ag. 900, 12,24 g   -1/0 1200

205 1 Florin 1881 K.B., Ag. pr. 29 mm, 12,32 g  0/R.L. 600

206 1 Florin 1886 b. zn. Ag. 900, 12,28 g   +2/1 380

207 1 Florin 1888 b.zn.  0/0 320

208 2 Florin 1879 b.zn., stříbrná svatba  0/0- 800

209 KORUNOVÁ MĚNA

1 Haléř 1896 b. zn. Vídeň, Cu   R.L. 130

210 1 Haléř 1898 b. zn. Vídeň, Cu  0/1 120

211 1 Haléř 1898 b. zn., Vídeň, Cu, zač. patina  1/1 260

212 2 haléře 1898, 1900, 1901 b. zn. Vídeň 3 ks 1/1 460

213 2 Haléř 1904 b. zn., Vídeň   R.L. 120

214 1 Fillér 1896 K.B. Kremnica, Cu   -0/1 400

215 1 Fillér 1896 K.B. Kremnica, Cu   -1/1- 260

216 10 Fillér 1892 K.B. Kremnica   -1/1- 320

217 20 Fillér 1892 K.B. (-3/2+), 1894 K.B. (0/1-).ďubka 2 ks  -3/0 600

218 1 Koruna 1894, 1896, 1899 b.zn. Vídeň, Ag. 835, 14,48 g 3 ks  -2/2 420

219 1 Koruna 1899 b.zn. Vídeň, Ag. 835, 4,98 g   R.L. 650

220 1 Koruna 1899 b.zn. Vídeň, Ag. 835, 4,98 g   R.L. 700

221 1 Koruna 1900 b.zn. Vídeň, Ag. 835, 5,02 g   R.L. 600

222 1 Koruna 1901 b.zn. Vídeň, Ag. 835, 5,00 g   R.L. 600

223 1 Koruna 1901, 1902  b.zn. Vídeň, Ag. 835, 9,72 g 2 ks 2/2+ 260

224 1 Koruna 1904 b.zn. Vídeň, Ag. 835, 4,94g   -2/1- 550

225 1 Koruna 1905 b.zn. Vídeň, Ag. 835, 4,84 g   +2/1- 1100

226 1 Koruna 1916 b.zn. Vídeň, Ag. 835, 4,98 g 2 ks  R.L. 120

227 5 K 1900 b.z. Vídeň, Ag. 900, 23,90g  2/1 1000

228 5 K 1908 b. zn., Vídeň, 60 let vlády, Ag. 900, 23,96 g, rysky   -2/2- 600

229 1 K 1896 K.B. 1000 let příchodu maďarů do Uher (-1/1)

2 K 1913 K.B. (1/0) 2 ks 0/1- 440

230 1 K 1914 K.B.. nep. skvr., Ag. 835, 4,98 g  0/R.L. 320

231 2 K 1912 K.B., Ag. 835, 10,02 g   R.L. 300

232 2 K 1913 K.B. Ag. 835, 9,92 g, nep rysky na L i R  0/0 240

233 1 K 1916 (R.L.), 2 K 1912, 1913 (-1/1), b. zn. 3 ks R.L./1 500
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234 1 Florin 1875 - Příbram - NOVORAŽBA, Cu, zlaceno, pr. 29 mm, 10,92 g, sig. JH, 

plexietue  Proof 360

235 1 Florin  Bansko - Stiavnický 1782-1878 K.B. Cu, pr. 29 mm, 11,52 g, sig. JH, 

plexietue, NOVORAŽBA  Proof 360

KAREL I. 1916 - 1918  

236 20 Haléřů 1918 b. zn. Vídeň, Fe pr. 21 mm, 3,24 g   R.L. 100

RAKOUSKÉ DRŽAVY v ITÁLII  

237 1 a 3 Centisimi 1852 V Benátky, Cu IMPERO…. 2 ks 1/1 260

238 3 a 5 Centisimi 1852 V. Benátky, Cu, vada střížku mat. 2 ks  -1/1 560

NĚMECKÉ STÁTY a MĚSTA do r. 1871  

239 BRANDENBURG ANSBACH

JAN FRIDRICH 1667-1686

1/6 Tolaru 1676 Ag., 4,74 g, ned. kor, KM 38   +2/1- 500

240 1/6 Tolaru 1678, Ag. 5,06 g, hr. nep. ned. opis. KM 38  2/1- 500

241 1/6 Tolaru 1679, Ag, 3,92 g, škr. na R, nep. nedor. opis, KM 38   +2/1- 500

242 BRUNSWICK - LUNEBURG - CALENBERG

JAN FRIDRICH 1665-1679 s TITULEM ELECTOR ( VOLITEL)

12 Mariánských grošů (1/3 Tolaru), Ag. 6,86 g, st. p. o., KM 123   +2/1 550

243 BRUNSWICK - LUN - CAL - HANNOVER

JIŘÍ LUDVÍK 1698-1727

II Mariánské groše, Ag. 1,02 g, mírně prohnutý, KM 83  1/1- 120

244 JIŘÍ III. (Král V. Británie) 1760-1814

1/12 Tolaru 1805 (C.M. -Konvenční mince) Ag. 3,22 g, rýha na L, nep. ned. v opise, 

KM 336   +2/1 140

245 BURG FRIEDBERG

JOHAN ERERHARD von CONBERG 1577-1612

1/2 Batzen 1592, část na L i R nedor, pr. 19 mm, 1,25 g, Sa-Je 1158  1/1 140

246 HANNOVER

ERNST AUGUST 1837 - 1851 

Tolar 1844 A, Ag. 993, 22,04 g, KM 197.1   -2/1- 2000

247 OETTINGEN - knížectví

HENRICH IV. 1386-1452

Fenik Ag., čtyřráz, 0,42 g, L: písmena O, znak, E gotické, R: pes, květina   -1/1 120

248

HANU-LICHTENBERG

FILIP V. 1590-1599

3 Krejcar 1597 s titulem Rudolfa II., část ned. orel a znak, opis perfektní, pr. cca 21 

mm, 1,56 g, Sa-Je 1083, nep. prohnutý   -1/1- 130

249 FILIP IV. 1538-1590

1/2 Batzen 1588 s titulem Rudolfa II. část ned. na L a R, pr. 19,5 mm, 0,96 g, okraj, 

opis čitelný, Sa-Je 1083  2/2 100

250 JOHAN REINHARD  1599-1625

3 Krejcar 1602 s titulem Rudolfa II., část ned., pr. cca 21,5 mm, 1,52 g, Sa-Je 1091 

  -2/1- 100

251 HANNOVER

Denár 14 století, 0,26g, pr. 17/18 mm  1/1 650

252 JIŘÍ 1851 - 1866

Tolar 1861 B, Hannover, Ag. 900, 18,52 g, KM 230, rysky   -1/1 1500

253 Tolar 1861 B, Hannover, Ag. 900, 18,46 g, KM 230, nep. rysky na R   +1/1 2200

254 JÜLICH-BERG

CARL THEODOR 1742-1799

1/4 Stüber 1775- P.M. (Paul Massen), Cu, KM 205  1/1 100

255 MECKLENBURG - SCHWERIN 

FRIDRICH - FRANZ II. 1842 - 1883 

5 Pfennig 1872 B - Hannover, Cu, jediný ročník, nep. hranka, KM 317   -1/1 120
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256 NASSAU - SPOJENÉ 

ADOLF  1839-1866

1 Krejcar 1860 Cu, KM 64   R.L. 100

257 PADERBORN,  Biskupství

THEODOR von FÜRSTENBERG 1585-1619

1/24 Tolaru b.l.  s titulem Rudolfa II. , nep. okraj, Sa-Je je podobný 1670, 

nádherná mince, pr. 20 mm, 1,38 g   R.L. 150

258 PFALZ-VELDENZ

GREGOR JOHAN ( 1544-1592)

1/2 Batzen 1592, poslední ročník. pr. 18/19,5 mm, 1,09 g, Sa-Je 1002, nep. nedor.

  -1/1- 280

259 PFALZ-ZWEIBRÜCKEN

JOHAN I. 1569-1604

3 Krejcar 1590 b. zn., pr. 21 mm, 1,82 g, nep. okraj, Sa-Je 992, TabXXXIII  0/0 280

260 3 Krejcar 1597 b. zn. pr. 22 mm, 1,86 g, Sa-Je 992, pěkný  0/0 280

261 3 Krejcar 1599 s titulem Rudolfa II., část ned. v opise, plena v mat., pr. 22,5 mm, 

1,75 g, Sa-Je 992  1/1 130

262

PRUSKO

FRIEDRICH II.  1740-1786

1/12 Tolaru 1764 A nep. vada stř. (1/1-), pr. 22,5 mm, 2,96 g, 1764E (-1/1) větší 

portrét, pr. 23,5 mm, 3,22 g, KM18  / 18f 2 ks 1/1- 200

263 1/12 Tolaru 1764 A var. větší hlava, pr. 23,5 mm, 3,18 g, nep. ned. hodnota, ryska, 

nep. ned. opis, část, KM 18a  -1/1- 100

264 1/12 Tolaru 1765 A (1/1), pr. 23,5 mm, 3,34 g, KM 18a

1/12 Tolaru 1765B (1/1-), pr. 22,8 mm, 3,18 g, KM 18b 2 ks 1/1- 200

265 1/12 Tolaru 1766E (-1/1), nep.vada stř. pr. 23 mm, 2,68 g, KM 18f

1/12 Tolaru 1766F (1/1-), pr. 23,5mm, 3,12 g, KM 18g 2 ks  -1/1- 200

266 1/12 Tolaru 1766F (-1/1-), pr. 23 mm, 3,28 g, KM 18g   -1/1 100

267 PRUSKO

Tolar 1814 A, Berlín, Ag. 750, 22,00 g, KM 387.1, nep. vada stř. na R   -1/1 1700

268 FRIEDRICH WILHELM III. 1797 - 1840 

1/6 Tolaru 1826 A, Berlín, Ag. 521, 5,16 g, KM 411.1  1/1 190

269 FRIEDRICH WILHELM IV. 1840 - 1861 

Tolar 1844 A, Berlín, SEGEN MANSFELDER BERGBAUES, Ag. 750, 22,08 g, KM 446   +2/1 1700

270 Tolar 1860A, Berlín, SEGEN MANSFELDER BERGBAUES, Ag. 750, 18,38 g, velmi 

slabě několik rysek na L, KM 472   -1/1 1800

271 WILHELM I. 1861-1888

Tolar 1861 A - Berlín, Ag. 900, 18,34 g, spolkový, hranky, rysky, KM 489  1/0 1500

272 Tolar 1862 A, Berlín, SEGEN MANSFELDER BERGBAUES, Ag. 750, 18,36g, rysky, hr., 

KM 490   -1/1- 1700

273 FRIEDRICH WILHEM III. 1797-1840

4 Pfenninge 1821 B - Bayrenth, Cu, KM 408.2  2/1- 100

274 SALZBURG - ACIBISKUPSTVÍ

MICHAELvon KHUEN 1554-1560

1/2 Krejcaru b.l. 16 mm, 0,48 g, nep. ned., Sa-Je 388

MATYÁŠ LANG von WELLENBURG 1519-1540

1/2 Krejcaru 1535, pr. 17/19 mm, 0,4 g, nep. ned., Sa-Je 383  

1-/

1-/ 140

275 SASKO

JAN 1854-1872

1/6 Tolaru 1866 B, Ag. 520, 5,34 g, rysky na R, KM 261  0/0 190

276 Tolar 1870 B, SEGEN DES BERGBAUES - VÍTĚZNÝ, Ag. 900, 18,52 g, neznatelné 

rysky ma L, KM 272 b)  0/R.L. 1700
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277 SASKO

1/6 Tolaru 1854 - úmrtí krále 9. August 1854, Ag. 521, 5,26 g, nep. hranka ražbou, 

KM 229  0/0 240

278 2 Nové Groše (20 Pfennigů) 1852 F, Ag. 312, 2,92g, KM 226  0/0 220

279 AUGUST 1553-1586

Dreier 1557, minc. Annberg, Ag. 0,84 g, W.SCH. 3414  2/1 260

280 SASKO - MÍŠEŇ 

Markrabě FRIDRICH IV. a WILHELM II. a zemský hrabě FRIDRICH von THÜRINGEN 

1412-1425

Míšeňský groš 2,76 g gerhard Krug, Tab. 20, blíže neurčen   +2/1- 550

281 SASKO - ALBERTINSKÁ LINIE

AUGUST 1553-1586

1/4 Tolaru 1576 Ag. 6,89 g, , W. Schulten podobný 3298   -2/1- 700

282 SCHLESWIG-HOLSTEIN

MÍSTNÍ PROVINCIE 1848-1851

1 Dreiling a 1 Sechsling 1850 (vada střížku) KM 23, 24 2 ks 0/1 280

283 SOLMS-LICH

1/2 Batzen 1594 s titulem Rudolfa II., bez panov. názvu, pr. 18/19,5 mm, 1,00 g, 

ned. část opisu, jinak pěkný, Sa-Je 1151  1/1 150

284 1/2 Batzen 1593 s titulem Rudolfa II., bez názvu panov., pr. 18/18,5 mm, 0,94 g, 

ned. oboustr., prohnutý, Sa-Je 1151   -2/2- 90

285 1/2 Batzen 1591 s titulem Rudolfa II., bez názvu panov., nep. ned., pr. 18,5 /19,5 

mm, 1,15 g, Sa-Je 1151   -1/1- 130

286

STRASSBURG - BISKUPSTVÍ

JOHAN von MANDERSCHEID 1569-1592

1/2 Batzen 1582 s titulem Rudolfa II., nep ned. střed na L., patina, pr. 20 mm, 

0,74 g, Sa-Je 957  1/1 140

287

WALDECK

WILHEM, CHRISTIAN, VOLLRATH 1588-1597

1/2 Batzen 1594, s titulem Rudolfa II. nep. ned. v opise. pr. 18.5. mm, 1,12 g, Sa-

Je 1131 var.   -1/1 140

288 WÜRTTEMBERG

WILHELM I. 1816-1864

Tolar spolkový 1857- Ag. 900. 18,32 g, vada stř. na L., na R ďubky - několik, KM 

601   1/1- 800

289 WÜRZBURG - biskupství

ADAM FRIDRICH 1755-1779

20 Krejcarů 1763 L (I. Loos) CM, Ag. 6,52 g, nep. rysky, KM 39  2/1- 320

290 NIZOZEMÍ

CAMPEN - město

6 Stuiver (Adllarschilling) b.l., s titulem Rudolfa II.. pr. 30,5 mm, 4,92 g, KM 7   -1/1 1200

291 CAMPEN - město

6 Stuiver (Adllerschilling) b.l., s titulem MATYÁŠE II., pr. 30/31 mm, 5,06 g, KM 22, 

velmi pěkný  R.L./0 1500

292 CAMPEN - město

6 Stuiver (Adllerschilling) b.l., s titulem MATYÁŠE II., pr. 31 mm, 5,14 g, KM 22 

var., jiný tvar koruny, plena v mater stř.   -1/1 1200

293 ZWOLE 

6 Stuiver (Adllerschilling) b.l., s titulem Rudolfa II. pr.. 28,6 / 29,7 mm, 4,54 g, 

nepravidelný stříž, KM 15   -0/0- 1400

MINCE -NĚMECKO CÍSAŘSTVÍ 1871-1918  

294 HAMBURG 

2 Marky 1876 J, Ag. 900, 10,86 g, KM 290  2/1- 480
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295 MACKLENBURG - SCHWERIN 

2 Marky 1904 A, 7.VI. - svatba FR. FRANZ a ALEXANDRA, Ag. 900, 11,11 g, KM 333

  R.L. 2200

296 2 Marka 1904 A Fridrich Frant a Alexandra, Ag. 900, 11,04 g, KM 333  0/0 2000

297 PRUSKO 

3 Marka 1911 A - Universita Breslaw, portréty Wilhelma II. a III. , Ag. 900, 16,68 g, 

KM 531   R.L. 1300

298 WILHELM I. 1871-1888

20 Pfennig 1876 F (+2/2), ned. Ag. 900, 1,02 g KM 5

50 Pfennig 1876 A (+2/1-) vada stř., Ag 900, 2,61 g KM 6   +2/1- 300

299 NĚMECKO

20 Pfennig 1890 G, CuNi, KM 13  1/0- 500

300 2 Kopějky 1916J Hamburg Iron, hran., nedor., KM 22  1/1 180

301 3 Kopějky 1916A Berlín Iron, KM 23   R.L. 440

302 NĚMECKO CÍSAŘSTVÍ 1871-1918

OBSAZENÍ LITVY, ESTONSKA, POLSKA, SEVER RUSKA  za I. SVĚT. VÁLKY

1 Kopějka 1916 A-Berlín Iron, hran., skvr., KM 21  0/0 180

303 SASKO 

Porcelánové mince - období inflace 1/2 Marky 1921 - hodnota | Labuť, pr. 28 

mm, 3,68 g  0/0 120

304 20 Marek 1921 - hodnota v kruhu / Matka kojí dítě, pr. 31 mm, 4,90 g, okraj 

pozlacen  0/0 140

305 1 Marka 1927 - hodnota věž / hrozen vína, pr. 29 mm, 3,10 g  0/0 130

MINCE - NĚMECKO- VÝMARSKÁ REPUBLIKA 1918 - 1933  

306 5 Marek 1929 A, ÚSTAVA 10. výročí, Ag. 500, 25,0 g, rysky, KM 64  0/0 3400

307 4 Pfennig 1932 D, Bronz, nep. rysky na L, KM 75  0/1- 240

308 4 Pfennig 1932 E, Bronz, KM 75  R.L./0 280

MINCE - NĚMECKO III. říše 1933-1945  

309 50 Pfennig 1939 A, "R", rysky, vada stř. na R, KM 78  0/1- 750

MINCE EVROPA  

310 BELGIE

ALBERT I.  1909-1934

2 Frank 1912 "DER BELGEN", Ag. 835, 9,94 g, hr., KM 75   -1/0 240

311 20 Frank 1934 "DER BELGEN", Ag. 680, 10,94 g, nep. rysky, KM 104.1   -0/0 250

312 50 Frank 1835-1935, jubilejní, Ag. 680, 22,18 g, KM 106.1   R.L. 900

313 LEOPOLD II. 1865-1909

1 Frank 1880, pamětní 1830-1880, Ag. 900, 4,94 g, hranka, KM 38   -1/1 180

314 5 Franků 1868, Ag. 900, 24,96 g, nep. hranky a rysky, KM 24  0/0 600

315 1 Frank 1886 "DER BELGEN", Ag 900. 4,74 g, KM 291   -2/1- 160

316 1 Frank 1904, Ag 835 "DER BELGEN", 4,92 g, 2 čermé tečky, KM 571   -2/1 160

317 2 Frank 1909, Ag. 835 "DER BELGEN", 10,02 g, KM 591  1/0 240

318 SADY MINCÍ

1,2,5,10,20 a 50 Centů, 1 a 2 Euro (1999-2002) 8 ks  R.L. 200

319 BRICKÁ ADMINISTRACE - IONSKÉ OSTROVY - ŘECKO

30 Lepta 1849 Ag. 925, 1,34 g, nedor. hodnota, KM 35   -1/2+ 180

320 VIKTORIE I.  1837-1901

BRITSKÁ INDIE 

2 Annas 1885 Ag. 917, 1,48 g, KM 488   R.L. 100

321 DÁNSKÁ ZÁPADNÍ INDIE

5 Centů 1879 Ag. 625, 1,76 g, KM 69   -2/1- 100

322 DÁNSKO

16 Skilling 1856 RiMi-FK, Ag. 626, 3,81 g, (C137), KM 765  1/1 240
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323 CHRISTIAN IX. 1863-1906

10 Öre 1891, Ag. 400, 1,46 g, KM 795.1,

25 Öre 1874 Ag. 600, 2,44 g,  KM 796.1 2 ks

 +2/1-

-1/1- 140

324 1 Krone 1875 CS, Ag. 800, 7,32 g, KM 797.1  2/1- 320

325 1 Krone 1892 CS, Ag. 800, 7,48 g, KM 797.1  0/1 360

326 2 Kroner 1876 CS, Ag. 800, 14.98 g, KM 798.1  0/0 400

327 FREDERIK VIII.  1906-1912

2 Kroner 1906, pamětní mince na úmrtí Christiana IX. a nástup vlády Frederika 

VIII., Ag. 800, 14,86 g, KM 803   R.L. 400

328 10 a 25 Öre 1907 VBP, Ag. 400, Ag. 600, 1,48 g, 2,44 g, KM 807-8

2 ks

1/1

 +2/1 140

329 10 Öre 1910, 1912  oba VBF, Ag. 400, 1,46 g, 1,41 g, ďubka, KM 807 2 ks 1/1 130

330 25 Öre 1911 VBF, Ag. 600, 2,44 g, KM 808  0/0 90

331 FRANCIE 

LUDVÍK XVI. 1774-1793

15 Sols 1791 I,  úmrtní mince LIMOGES, Ag. 666, 5,04 g, KM 905   -1/1- 340

332 NAPOLEON I. císař 1804-1814

1 Frank 1808 D- LYON, Ag. 900, 4,92 g, KM 682.4   +2/1- 300

333 CHARLES X. 1824-1830

1/2 Frank 1828A - Paříž, Ag. 900, 2,34 g, setřelá lilie, KM 723.1  2/2 130

334 NAPOLEON III. 1852-1870

50 Centimes 1856 BB-Strasburg, Ag. 900, 2,52 g, nep vada střížku, KM 794.2   -0/0 150

335 50 Centimes 1865 BB-Strasburg, Ag. 900, 2,51 g, KM 814.2  0/R.L. 150

336 50 Centimes 1867 A - Paříž, Ag. 900, 2,48 g, KM 814.1   -2/1- 120

337 1 Frank 1868 (K) - Bordeaux, Ag. 900, 4,92 g, KM 806.3   -2/2- 130

338 5 Frank 1964, Ag. 835, 12,00 g   R.L. 180

339

ITÁLIE

NAPOLEON I. 1804 - 1814 

1 Centesimo 1809 V-(Benátky), Cu, skvrnka, KM 1.3; 5 Soldi 1810 M-Milán, Ag. 

900, 1,22 g, KM 5.1 2 ks

 +2/1

R.L. 380

340 20 Lir 1943 (MCMXLIII), Ag. 600, 16,18 g, NOVORAŽBA , plexietue, jako KM 70  0/0 180

341 JUGOSLÁVIE - 

ALEXANDR I. 1921 - 1934 

20 Dinárů 1931, Ag. 500, 13,88 g, nep. rysky na L, KM 11  0/R.L. 240

342 LOTYŠSKO

1 Lats 1924, Ag. 835, 5,04 g,  KM 7

2 Lats 1926, Ag. 835, 10,10 g, KM 8 2 ks

0/0

0/0 280

343 NORSKO

OBSAZENÍ NORSKA AŽ DO R. 1814 DÁNSKEM

FRIDRICH (IV) IIII. 1699-1730 (Král Dánka, Norska, Vendália, Gothland)

8 Skiliing 1710 Ag. 750, 35,12 g, D.M.A. KM 209   +2/1 400

344 XII Skilling 1717 Ag. 562, 3,67 g, R.H., zk. na hraně, stopy po zlacení, KM 217  1/1- 220

345 NORSKO  1905-

10 Kroner 1964 Ag. 900, 20,12 g, výr. ústavy, KM 413  0/0 360

346 PORTUGALSKO

KAREL I. 1889 - 1908 

500 Reis 1891, Ag. 917, 12,38 g, drobné hranky, KM 535  -1/R.L. 480

347 RAKOUSKO

100 Schilling 1991, RUDOLF HABSBURSKÝ,  Ag. 900, 16,21 g, KM 3001  Proof 440

348 RUSKO

VASILIJ IVANOVIČ ŠUJSKYJ 1606-1610

Kopějka Ag., 0,68 g  1/1- 190

349 MICHAL FEDOROVIČ ROMANOV  1613-1645

Kopějka Ag. 0,48 g  1/3- 100
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350 1 Rubl 1896, Ag. 900, 19,82 g, KM 59.2   -1/1 650

351 NIKOLAJ II. 1894 - 1917 

50 Kopějek (1/2 Rublu) 1899, Ag. 900, 9,64g, KM 58.1   +2/2+ 280

352 VASILJEVIČ IVANOVIČ 1505-1533

1/2 Děnga Ag., 0,42 g   +2/2+ 100

353 IVAN IV. VASILJEVIČ -  velkokníže 1533-1547

Děnga Ag., 0,72 g  1/1 140

354 IVAN VASILJEVIČ -  car 1547-1584

1/2 Děnga Ag., 0,38 g  1/1- 120

355 FEDOR IVANOVIČ 1584-1598

Kopějka Ag. , 0,62 g  0/0 150

356 ŘECKO

JIŘÍ 1863-1913

2 Drachmy 1911 (a) Paříž, Ag. 835, 10,04 g, hr., KM 61   -1/1- 230

357 SALZBURG: Paris von London 1619-1653

1/2 Tolar Katedrála Dedicatron 1628, dobře opravená stopa po oušku, přenášení 

relikvií 24.-25.9.1628, Ag. 14,24 g, rysky na R, KM 141  0/1 1800

358 MAX GANDOLPH 1668-1687

3 Krejcar 1681 Ag.. 1,64 g, válený, KM 228  0/0 240

359 15 krejcar 1684 Ag. ,6,04 g, KM 230  1/1 320

360 15 Krejcar 1685 Ag. 6,28 g, 2 tm. tečky, KM 230  0/0- 650

361 JOHAN ERST 1687-1709

15 Krejcar 1694 Ag., 6,16 g, sv. Ruperta a Virgil, KM 278   R.L. 650

362 FRANZ ANTON 1709-1727

4 Krejcar 1723 Ag. 2,22 g, KM 315  1/1 260

363 SIGISMUND III. 1753-1771

30 Krejcar 1754 Ag., 6,76 g, rysky, KM 379   +2/1 650

364 20 Krejcar 1784 M, Ag. , 6,48 g, rysky, vada stř., KM 431   -2/2- 220

365 20 Krejcar 1788 M, Ag., 6,56 g, vada stř. na L, KM 460  2/0 260

366 20 Krejcar 1798 M, Ag., 6,64 g, nep. vada stř., ryska, KM 460   +2/0- 260

367 ŠVÝCARSKO 

ARGAU KANTON

5 Batzen 1810 Ag. 4,28 g, KM 13.1   -0/0- 360

368 BASEL KANTON

3 Batzen 1809 Ag. 4,02 g, KM 198  1/1- 340

369 BEDA ANGEHRN  1767-1796

20 Krejcar 1774 H-Joh Haag, Ag. 6,52 g, KM 24   -1/2- 320

370 ST. GALLEN - městská mince

15 Krejcar (1/4 Gulden) 1731G-R, Ag. 4,82 g, krajový střížek, pěkně opr. po oošku, 

KM 88  0/0 360

371 ZUG (TUGIESIS) - Kanton

3 Krejcar 1606 Ag., 1,56 g, znak nedoražen, Sa-Je Tab XXVI. č. 796, KM 17   -1/+2 180

372 10 Franků 2004 B, výročí Konfederace | Matterhorn, Bimetal, pr. 33 mm, 

zataveno ve folii   R.L. 280

373 1/2 Frank 1851 A-Paříž Ag. 900, 2,52 g, KM 8  1/0 340

374 1 Frank 1944 B-Bern, Ag. 835, 5,08 g, KM 24  0/0- 130

375 2 Franky 1860 B-Bern, Ag. 900, 9,88 g, rysky, KM 10a  2/1- 360

376 2 Franky 1921 B-Bern, Ag. 835, 10 g, KM 21  0/0- 180

377 5 Franků 1931 B-Bern, Ag. 835, 15,04 g, KM 40  0/R.L. 320

378 5 Franků 1883, spolková střelba LUGANO, Ag. 835, 15,12 g, velmi nepatrná 

hranka, KM-516  0/0 4600

379 VATIKÁN

Baioconi 1859 R Ag. 800, 5,72 g, rok XIII., KM 173a  0/0 360

380 1 Lira 1866 R-Řím, Ag. 835, 4,98 g, rok XXI., KM 188b  1/0 320
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381 2 Lira 1867 R-Řím, Ag. 835, 9,96 g, rok XXII., KM 189a  0/R.L. 600

382 10 Lir 1929, rok VIII. Ag. 835, 10,04 g, Y8   R.L. 600

383 PIUS XI. 1922-1939

5 Lira 1929, rok VIII., Ag. 835, 5,02 g, Y 7   R.L. 340

384 VELKÁ BRITÁNIE

VIKTORIE I. 

Crown 1889, Ag. 925, 27,92 g, hr. rysky, KM 765  2/1- 1600

385 Crown 1889, Ag. 925, 28,12 g, hr. KM 765   +2/1- 1800

386 JIŘÍ V. 1910 - 1936 

1 Florin 1921 (2 Shilling), Ag. 500, 10,92g, KM 817a   -2/1 180

387 JIŘÍ III.  1760-1820

6 Pence 1816 Ag. 925, 2,66 g, v portrétu prosvítá Cu, KM 665  0/0 140

388 JIŘÍ IV. 1820-1830

6 Pence 1829, Ag. 925, 2,72 g, hr., rysky, vada střížku, KM 698  -1/2 100

389 JIŘÍ V.  1910-1936

1/2 Crown 1918 Ag. 925, 14,06 g, nep. rysky, ďupky, KM 818.1   -1/0 380

390 BRITSKÁ ZÁPADNOINDICKÁ SPOL.

1/4 ANNA 1858 Cu, 6,32 g, nep. kor. na R, KM 463  1/1- 80

391 DÁNSKO

SCHLESWIG-HOLSTEIN

Christian VII. 1766-1808

Skilling Dánské 1771 Cu, K.M. mincovna Konsberg, KM 245a  1/1 130

392 1 Sechling 1787 Cu, KM 2   -1/1- 130

393 1 Rigsbankskilling 1813 Cu, vada v střížku (C93), KM 680   -1/1- 120

394 FREDERIK VI. 1808-1839

12 Skilling 1812 vryp na hraně Cu (C90) KM 673  1/1 120

395 TOKEN

12 RB Skilling 1813, Cu, nep. vada střížku, TN 2  1/1- 130

396 CHRISTIAN VIII  1839-1848

1 RB Skilling 1842 VS-FK Cu , (C120.2), KM 726.2  1/1 120

397 1 RB Skilling 1853 VS-FK, Cu (C132b), KM 756   -1/1 120

398 FREDERIK VII.  1848-1863

1 RB Skilling 1852 VS-FK, Cu, (C132), KM 754   -1/1- 110

399 FINSKO - pod Ruskem (NIKOLAJ II.) 

5 Penniä 1917, Cu, nep. skvrnka, KM 17   -0/0- 110

400 FINSKO

1,2,5,10,20 a 50 Centů a 1 a 2 Euro (1999-2002) 8 ks  R.L. 200

401 IRSKO - BRITSKÉ ( do. r. 1921) 

JIŘÍ III. 1760-1820

1/2 Penny 1805 Cu, KM 147  1/1 220

402 DANZING-KDAŇSK

5 Pfennig 1923 (0/0), 1932 (-1/-0), vada střížku oba typy KM 142, 151 2 ks 0/1- 220

403 10 Pfennig 1923 (0/0-), 1932 (0/1), nep vada stř. oba typy, KM 143, 152 2 ks 0/1 240

404 KYPR 

1, 2, 5, 10, 20, 50 Eurocent, 1 a 2 Euro 2008, plast 8 ks  R.L. 180

405 MALTA

1, 2, 5, 10, 20, 50 Eurocent, 1 a 2 Euro 2004, karton 8 ks  R.L. 240

406 NDR - (DDR) 1948 - 1990  

10 Marek 1983A - Berlín, milice, CuNiZn, ⌀ 32 mm, hodnota, znak / dva vojáci, 

plexietue, KM 93  Proof 180

407 10 Marek 1986 A - Berlín, Ernst Thälmann, CuNiZn, ⌀ 32 mm, hodnota, znak | 

portrét v čele davu lidí, plexietue, KM 109  Proof 150

408 NĚMECKO (SRN)

1, 2, 5, 10, 20, 50 Eurocent, 1 a 2 Euro G - Karlsruhe 2002, plast - karton 8 ks  R.L. 240
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409 2002 1,2,5,10,20 a 50 Centů a 1 a 2 Euro 2002 8 ks  R.L. 200

410 2004 A 1, 2, 5, 10 20 a 50 Centů, 1 a 2 Euro, obal několik rysek 8 ks  R.L. 220

411 2004 D 1, 2, 5, 10 20 a 50 Centů, 1 a 2 Euro 8 ks  R.L. 230

412 2004 F 1, 2, 5, 10 20 a 50 Centů, 1 a 2 Euro, obal 1 ryska 8 ks  R.L. 240

413 2004 G 1, 2, 5, 10 20 a 50 Centů, 1 a 2 Euro 8 ks  R.L. 240

414 2004 J 1, 2, 5, 10 20 a 50 Centů, 1 a 2 Euro 8 ks  R.L. 240

415 NORSKO - pod Švédskem 1814-1905

OSKAR II. 1872-1907

5 Öre 1876 Bronz, KM 349   -0/0- 140

416 5 Öre 1902 Bronz, KM 349  1/1 140

417 PORTUGALSKO

1,2,5,10,20 a 50 Centů a 1 a 2 Euro 2002 8 ks  R.L. 200

418 RAKOUSKO

1,2,5,10,20 a 50 Centů a 1 a 2 Euro 2002 8 ks  R.L. 200

419 RUSKO

5 Kopějek 1775 Cu EM-Jekatěrinburg, pěkná, KM 59.3  0/1- 340

420 KATEŘINA II. 1762-1796

5 Kopějek 1771 Cu EM-Jekatěrinburg, ned v horní části, nepr. tl. střížku, KM 59.3   -1/1- 320

421 ALEXANDER 1801-1825

2 Kopějky 1817 Cu-EM-Jekatěrinburg, vada střížku, KM 118.3   -1/1 150

422 NIKOLAJ I. 1825-1855

1 Kopějka 1832, KM 138.1   -2/1- 240

423 SALZBURG

HIERONYMUS COLLOREDO-WALDSEE 1772-1803

1 Krejcar 1797 S.B., ned. na L, vada stř. nep. na L. KM 470   -1/1 180

424 1 Krejcar 1799 S.B., nep ned. na R, KM 470   -1/1 180

425 1 Krejcar 1790 S.B., KM 478.1   -1/1 200

426 FERDINAND 1803-1805 ( Kníže volitel)

1 Krejcar 1805 Cu, KM 491   -2/1 160

427 1 Krejcar 1805 Cu, tmavá patina, KM 491  2/1 190

428 1 Krejcar 1805 Cu, světlá patina, nep. vada stř., KM 491   +2/1 200

429 SLOVINSKO

1, 2, 5, 10, 20, 50 Eurocent, 1 a 2 Euro 2007, plast 8 ks  R.L. 180

430 SRN - SPOLKOVÁ REPUBLIKA NĚMECKO 1948 - 1990

1 Marka 1959 D, CuNi, "R", KM 110   R.L. 320

431

ŠPANĚLSKÉ NIZOZEMÍ:

FILIP II.  1555-1598

1 Gigot 1591, minc. Maastricht, Cu pr. 25,8/26/8 mm, nep. ned. v opise na R, nep. 

naprasklý u hrany, 5,06 g  1/1+ 400

432 ŠVÝCARSKO

BERN

1/2 Batzen 1794 Billon, opis, část nedor, KM 91   +2/2+ 120

433 10 Rappen 1919 B, Billon, KM 27  1/1 100

434 ŠVÝCARSKO KONFEDERACE (1850- )

1 Rappen 1853 B, tlustý kříž (?) Bronz, KM 3  1/1 220

435 2 Rappen 1870 B, Bronz "R", KM 4  1/1 220

436 5 Rappen 1850 B, 1850 AB, oba typy ("RR"), Billon, KM 5

2 ks

1/1

2/2 300

437 10 Rappen 1871 BB, 20 Rappen 1859 B, tm. patina, Billon, hr., KM 6, KM 7 

2 ks

1/1

-0/0- 260

438 20 Rappen 1851 BB, Billon, KM 7  1/1- 320

439 TURECKO

ABDUL MEJID. H 1255 - 1277 / 1839 - 1861 AD 

40 Para 1255 / 1839, Cu, pr. 36,5 mm, 20,68 g, ROK 19, Patina, KM 670  1/1 220
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440 40 Para Cu 1255/1839 Cu. rok 19, rysky, KM 670   -1/1 180

441 VATIKÁN - PAPEŽSKÝ STÁT

ŘEHOŘ XVI. 1831-1846

Mezzo Baiocco 1836 B (1/2) Bologna, Cu, vada stř. KM 145a   -1/1- 220

442 1 Soldo 1867 R - Řím, úzké malé datum, Cu, KM 182a  1/1 240

443 PIUS IX. 1846-1878

Mezzo Baiocco (1/2) 1849 rok pont. IIII. B - Bologna, Cu vada stř. na hraně, KM 

165  1/1 240

444 ANGLIE

KAREL II. 1660-1685

Farthing Cu 1672, KM 436.1   -2/3 150

445 VELKÁ BRITÁNIE

JIŘÍ IV. 1820 - 1830 

1/3 Farthing 1827, Cu, pr. 16 mm, 1,52 g, nep. prohnutý, KM 703  1/1- 320

446 VIKTORIE I. 1837 - 1901 

1/2 Farthing 1844, Cu, pr. 17,5 mm, 2,36 g, KM 738   -0/0- 240

447 Jiří II 1727-1760

1/2 Penny 1729 Cu, hranka, 9,02 g, KM 566   +3/3+ 200

448 1 Farthing 1806 Cu, 4,56 g, KM 661   +2/1 130

449 1 Penny 1797 Cu, 27,72 g, KM 618   +2/2- 240

450 1 Penny 1807 Cu, 18,48 g, hranky ražbou, KM 663   -1/1- 240

451 1/2 Penny 1799 Cu, 12,38 g, hranky, KM 647  2/2- 150

452 1/2 Penny 1806 Cu, 9,12 g, KM 662   +2/1- 240

453 1/2 Penny 1806 Cu, 9,48 g, KM 662   -1/1- 240

454 1/2 Penny 1807 Cu, 8,96 g, KM 662  2/2- 150

455 2 Pence 1797 Cu, 57,52 g, rysky, KM 619  0/1 280

456 JIŘÍ III.  1760-1820

1/2 Penny 1775 Cu, 6,34 g, KM 601   -1/3+ 220

457 1/2 Penny 1826 Cu, na R vada štř., škráb., KM 692  1/2+ 220

458 Farthing 1822 Cu, 4,44 g, hranky, nep kor. na R, KM 677  1/2+ 150

459 Farthing 1825 Cu 4,44 g, hranky, nep. rysky na R, KM 677  1/2 140

460 JIŘÍ IV. 1820-1830

1/2 Farthing 1830 Cu, 2,36 g, KM 704  2/1 130

461 WILLIAM IV. 1830-1837

Farthing 1834 Cu, 4,52 g, hranky, KM 705   +2/1- 120

462 1/2 Penny 1861 Cu, 5,72 g, KM 747.2  1/1 150

463 1/2 Penny 1880 Cu, 5,52g, KM 753  1/1- 100

464 VIKTORIE I.  1837-1901

Farthing 1860 Cu 2,78 g, KM 747.1  1/1 75

MINCE AFRIKA  

465 EGYPT

ABDUL AZIZ 1277-1293/1861-1876

40 Para 1277/1861, Bronz, 24,58 g, KM 248   R.L. 240

466 MUHAMED V. 1327-1332 / 1905-1914

10 Qirsh 1327/34-1909, Ag. 833, 13,81 g, KM 309  0/0- 380

467 EGYPT - BRITSKÁ OKUPACE 1333-1341 / 1914-1922

10 Piastrů 1333/1917 Ag. 833, 13,88 g, rysky, KM 319  1/1 340

468 EGYPT - BRITSKÁ OKUPACE 1333-1341 / 1914-1922

10 Piastru 1338/1920 Ag. 833, 13,34 g, KM 319   -1/1 320

469 JIŽNÍ AFRIKA

Jiří V. (1910-1936)

2 1/2 shilling 1924, Ag . 800, 13,86 g, rysky, KM 19.1  +2/1 400

470 JIŘÍ VI. 1936-1952

5 Shillings 1952, Ag. 500, 28,28 g, KM 41   R.L. 600
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471 MAROKO

MOHAMED V. 1346-1381/1927-1962

10 Frank 1352/1936 Ag. 682, 9,92 g, KM-Y 38  1/1 120

472 BRISTKÁ ZÁPADNÍ AFRIKA - NIGÉRIE

EDVARD VII. 1901-1910

1 Penny 1908 CuNi, nep. rysky, KM 2  1/1 100

473 SIERTA LEONE

1 Dollar 1997 CuNi, bankovní etue, KM 47  Proof 140

474 SOMÁLSKO

Sada 1 Dollarových mincí (5ks), při návštěvě Benedikta XVI. v r. 2005 (2006), opisk 

barvy na R straně   R.L. 340

475 STAITS SETTLEMENTS - BRITSKÉ

10 Centů 1878 Ag. 800, 2,72 g, 2x rysky na R, KM 11  1/1 130

476 TUNIS

ALI BEY 1299-1320/1882-1902

50 Centimes 1308/1891A, Ag. 835, 2,46 g, rysky, KM 223  0/0 130

477 20 Piastru 1333/1916 Ag. 833, 27,74 g, nep. rysky, KM 321  1/1 700

478 Abdul Azíz (1277-1293 AH / 1860-1876AD)

2 kharub 1289, Cu, 32 mm, 11,94 g, KM 174  1/1 170

479 VÝCHODNÍ NĚMECKÁ AFRIKA

1/2 Rupie 1897 Ag. 917, 5,81 g, KM 4  1/1 1100

480 TRISTAN DA CUNHA (SV. HELENA)

Crown 1978, CuNi, 25. výročí korunovace Alžběty, KM 2   R.L. 140

MINCE AMERIKA  

481 HAITY REPUBLIKA

20 Centimes 1890 Ag. 835, 4,94 g, KM 45   +1/1+ 200

482 KUBA


20 Centavos 1915 Ag. 900, 4,92 g,.  KM  13.2  2/1 180

483 20 Centavos 1948 Ag. 900, 4,88 g nep. rysky, několik ďubek, KM 13.2    +2/1 180

484 20 Centavos 1949 Ag. 900, 4,92 g, nep. rysky a 10 Centavos 1949 Ag. 900, 2,46 g,  

KM A12, 13.2  2 ks

 -0/0-

0/0 260

485 20 Centavos 1952 Ag. 900, 5,06 g, KM 24   -1/1- 160

486 25 Centavos 1953 Ag. 900, 6,42 g, KM 27  R.L./0 180

487 40 Centavos 1920 Ag. 900, 9,92 g, nep rysky "R", KM 14.2   -0/0- 500

488 50 Centavos 1953 Ag. 900, 12,44 g, nep. rysky na R, KM 28  R.L./0 260

489 1 Peso 1915, Ag. 900, 26,64 g, rysky na L i R, KM 15.1   -1/1- 650

490 1 peso 1947, Ag .500, 13,92 g, nep.rysky na R, KM 456; 1 peso 1965 , Ag .100, 

16,04 g, KM 459, (José Morelos)  RL/0 300

491 25 pesos 1968 - XIX. olympijské hry (I. typ), Ag .720, 22,52 g, nep rysky na R, KM 

479.1  0/0 380

492 MEXIKO

5 centavos 1926, bronz, nep.rysky na R, KM 422  RL/0 220

493 PERU

1 Sol 1866 Y.B, Ag. 900, 24,62 g, rysky, hrany, KM 196.1  1/1- 650

494 USA

1/2 Dollar 1946 Booker T. Washington, Ag .900, 12,52 g, KM 198  0/0 600

495 Sada 1979 - 1, 5, 10 centů, 1/4, 1/2, 1 dollar, D (Denver), presidenti plast 6 ks RL 180

496 Sada 1996 - 1, 5, 10 centů, 1/4, 1/2, dollar, D (Denver), žeton prezidenti, plast 6 ks RL 170

497 Sada 1996 - 1, 5, 10 centů, 1/4, 1/2, dollar, D (Denver), žeton prezidenti, plast 6 ks RL 180

498 URUGVAY

20 Centesimos 1857 D (Lyon. Francie), Cu, pěkné, KM 9  0/0 180

MINCE - ASIE  

499 INDOČÍNA FRANCOUSKÁ

10 Centimes 1921 A, Ag. 680, 2,70 g, KM 16.1  0/0 150
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MEDAILE - KORUNOVAČNÍ  

500 KAREL VI. (1711-1740)

Korunovace ve Frankfurtu n. M., 22.12.1711, Ag. 5,52 g, pr. 26 mm, odstraněné 

ouško   -1/2- 1000

501 MARIE TEREZIE (1740-1780)

Holdování v Namuru 1744, Bronz, pr. 31,5 mm, 8,98 g, na R střed nedoraž.  3/3- 700

502 FRANTIŠEK LOTRINSKÝ (1740-1765)

Žeton na korunovaci ve Frankfurtu 4.10.1745, Ag. pr. 25,5 mm, 4,32 g, původní 

ouško, rysky  1/1 650

503 FRANTIŠEK II. (I.) (1792-1835) 

Holdování v Namuru III. Juni 1792, Bronz, pr. 33,5 mm, 12,42 g, nep. ned. konec 

opisu  1/1 1100

504 FRANTIŠEK II. (I.) (1792-1835) 

ŽETON - Korunovace na českého krále v Praze 9.8.1792, pr. 20,5 mm, 2,46 g, Ag. 

pozlaceno, dobové ouško, nep. ďubky na L  1/1 380

MEDAILE ČESKÁ REPUBLIKA 1993-  

505 HISTORICKÉ MOMENTY - všechny medaile stejný líc, velký st. znak

VÁCLAV HAVEL, portrét čelně, mírně vpravo, několik zdvižených prstů d V / R: 

Velký státní znak, opis, historické momenty, Ag. puncováno, pr. 37 mm, plexietue

 Proof 180

506 Pražské jaro - A, Dubček, tanky, Ag. 900, 10,41 g, pr. 37 mm, plexietue, nep. zač. 

patina, puncováno  Proof 190

507 ČS. STÁTNÍ AEROLINIE - dvojplošník nad ním anděl, Ag. 900, 10,38 g, pr. 37 mm, 

plexietue. puncováno  Proof 190

508 Bitva o Anglii, postavy letců s letadly, mapa, Ag. 900, 10,41 g, plexietue, 

puncováno  Proof 200

509 SNP a Pražské povstání, žena v hávu s ratolestí a postava muže s ratolestí, Ag. 

900, 10,54 g, plexietue, puncováno  Proof 200

510 Lidice - výročí vyhlazení 10.6.1942, postavy a pomník se jmény zastřelených, Ag. 

900, 10,52 g, plexietue, puncováno  Proof 240

511 ČSL. Rozhlas - studio, anténa, rádio, Ag. 900, 10,36 g, plexietue, puncováno  Proof 190

512 Zrod automobilky ŠKODA,  27.6.1925, portrét V. Klement a V Laurin, loga, dole 

druhy aut, Ag. 900, 15,04 g, plexietue, puncováno  Proof 260

513 VARŠAVSKÁ SMLOUVA - výročí podpisu 14.5.1955, podpisy účastnických stran, 

Ag. 900, 10,22 g, plexietue, puncováno  Proof 190

514 MFF KARLOVY VARY - založen 1946, budovy, socha ženy, Ag. 900., 10,42 g, 

plexietue, puncováno  Proof 190

515 OH MOSKVA 1980  - dvě postavy sportovců, pohár, logo, Ag. 900, 10,48 g, 

plexietue, puncováno  Proof 190

516 ČSL.  Spartakidáda - výročí 1955, cvičenkyně, Ag. 900, 10,42 g, plexietue, 

puncováno  Proof 190

517 J.K.TYL - portét čelně, mírně vlevo, opis 1808-1856, ke 150 letům úmrtí 2006. Ag. 

999, 29,02 g, plexietue, puncováno, největší osobnosti českého národa  Proof 520

518 JOSEF SEIFER - portrét čelně 1901-1986, k výročí úmrtí v r. 2006, Ag. 999, 29,36 g, 

plexietue, puncováno, největší osobnosti ….  Proof 520

519 Sv. JAN NEPOMUCKÝ -  2000 let od narození Ježíše Krista, portrét čelně, opis / R: 

Sv. Marie s Ježíškem v náruči, Ag. 925, 19,96 g, plexietue, puncováno, sig. Paccini  Proof 460

520 BOŽENA NĚMCOVÁ -  portrét vlevo, opis / paní kněžna, komtesa na koni, Ag. 925, 

20,14 g, plexietue, puncováno, sig. A. Kulda  Proof 480

521 SVATEBNÍ TOLAR - České republiky - dvě hrdličky, 2007 /R : v kruhu znaky ČECH, 

MORAVY, SLEZSKA, dokola 5-ti cípé hvězdičky, ČM, Ag. 999, 29,11 g, puncováno, 

plexietue  Proof 650

522 HRADEC KRÁLOVÉ 50. výročí pobočky, znak HK, opis / DATUM  1956-2006 / R: 

jména zasloužilých členů, Bronz pozlaceno, pr. 45,5 mm, 40,46 g   R.L. 240
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MEDAILE OSOBNOSTI  

523 MEDAILE ČECHY, ČSR, ČSSR, ČR

JINDŘICH FÜGNER 1822-1865 - Na památku odhalení památníku prvního starosty 

Sokola pražského 18. července 1869, Sm pr. 34 mm, 11,42 g, Seidan   R.L. 460

524 Karel IV., výročí korunovace 1347 a 1355, Ag .900, 38,5 mm, 24,62 g, nesig., 

plexietue, na okraji kružnice zač. patina  proof 500

525 Maximilian II., NOVORAŽBA TOLARU z roku 1574, Ag. 999, 37 mm, 28,56 g. 

Vitanovský, ražba Triga-K Praha. Punce na hr., etue tm. modrá, přebal, certifikát  0/0 1700

526 Rudolf II., NOVORAŽBA TOLARU z rkou 1603, Ag. 999, 37 mm, 28,1 g. Vitanovský, 

ražba Triga-K Praha. Punce na hr., etue tm.modrá, přebal, certifikát  0/0 1800

527 Staré pověsti české, král Ječmínek: narození krále / postavy vzdávají hold, opis. Ag 

.900, 40 mm, 20,26 g, plexietue  proof 500

528 STRAHOVSKÝ KLÁŠTER, opis / R: portrét zakladatale zleva, opis, L.P. 2000, Ag. pr. 

20 mm, 4,52 g, VITRANOVSKÝ, plexietue   R.L. 130

529 Plaketa ANTONÍN DVOŘÁK ke 20. výročí úmrtí, portrét zprava, notová osnova, Fe 

poměděno ( cást. setřelá) 142 x 95 mm, na R/ závěs s kroužkem, slévárna B.D.S.

  -1/- 180

530 VÁCLAV KLOFÁČ - první ministr národní obrany, postrét zleva, opis /R: dva spec. 

úchytky, Bronz 115 x 145 mm, 394 g, sig. ΔŠ 1923, Bedřich Šimonovský, nep. 

skvrna.  1/- 260

531 Plaketa BEDŘICH SMETANA 1824-1924 k 100. výročí narození, Portrét zleva, 

notová osnova, na R/ závěs s kroužkem 96 x 141,5 mm, Fe poměděno ( část. 

setřeno), slévárna B.D.S., sig. B R   -1/- 180

532 Na paměť XI. Všesokolského sletu v Praze 1948, sokol s rozpaženými křídly / hlava 

ženy zleva, Ag. 500, 13,98 g, punc na hraně, sig. Hořejc, ďubka  0/0 180

533 ALBRECHT z VALDŠTEJNA  - vévoda Frídlantský

oválná medailka, portrét z prava /R letopočet 1583 - 1634, umělá hmota, 

oranžová na černé ovál 27 x 35 mm, otvor pr. 1 mm pro zavěšení, nesig., šňůrka  0/0 180

534 Ferdinand III., portrétní dobová medaile: portrét, opis / orlice, znaky zemí v kruhu 

(nedoraženy), Cu, 30,5 mm, 4,4 g, nep. koroze  -1/2+ 1100

535 František Dvořák, historik umění, nar. 17.4.1920 - k 95. narozeninám, portrét 

zleva. Sign. BT. MS, 60 mm, 110,4 g  RL/- 140

536 Jan Masaryk, ministr zahraničí, portrét zprava, MS 81,5 mm, 46,06 g, autor Albín 

Novotný  1/- 120

537 M.R.Štefánik, 21.7.1880-4.5.1919, portrét zprava / mohyla Bradlo 543 m.n.m., Cu, 

20,5 mm, 5,56 g, nesign.  0/0 120

538 W.A.Mozart: portrét zleva / Bertramka, lyra. Vyd. NM Praha a Muzeum České 

hudby, nesign. MS postř., 50 mm, 20,62 g  RL 130

539 Arcivévoda Ferdinand Karel, NOVORAŽBA 2 dukátu z r. 1642, Ag, 28 mm, 6,52 g  RL 190

540 KAREL  SCHWARZENBERG - portrét čelně, opis / R: znak rodu, NIL NISI REDTUM, 

Ni postříbřeno, pr. 26 mm   R.L. 140

541 LUDVÍK I. ŠLIK - Jachymovský tolar 1520. KOPIE ( C ), Cu postříbřeno na 

starostříbro pr. 42 mm, 21,34 g, raženo pro světovou výstavu v Montrealu 1967  1/1 130

542 LUMÍR - jeho píseň, stařec a žena vzdávají oběť Bohu, opis/ R: Lumír a nahá žena 

s Lyrou, Ag. 925, 20,12 g, plexietue, puncováno  Proof 460

543 RUDOLF II. 1603

Medaile ve váze cca 2 Tolarů, Ag. 999, puncováno na hraně, 50,48 g, pr. 37 mm, 

patinováno 

+ verze v Cu 37,42 g, aut. VITANOVSKÝ, ražba Triga-K  Praha, certifikováno, etue 

černá. 2 ks 0/0 3000

544 T.G.Masaryk - úmrtní medaile Ag .987, 30 mm, 14,58 g, puncováno na hraně, 

autor O. Španiel.  0/0 440
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545 Farnost Tuřanská, Spolek vojen. vysloužilen na památku 25 let trvaní spolku 

26.září 1897; R: vojenské atributy, opis: S BOHEM PRO CÍSAŘE A VLAST. MS, 31 

mm, 11,34 g, raž ouško a závěs, nesig.  0/0 180

546 50. výročí pobočky Domažlice 1972-2022, historická část města / Přemys Otakar 

II., Cu. Vitanovský, ražba Triga K. Praha, etue karmínová  RL 400

547 50. výročí pobočky Domažlice 1972-2022, historická část města / Přemys Otakar 

II., CuZn. Vitanovský, ražba Triga K. Praha, etue malá tm. modrá  RL 400

548 ČNS Domažlice

50. výročí pobočky Domažlice 1972-2022, historická část města / Přemys Otakar 

II., Ag .999, pr. 50,5 mm, 51,2 g. Vitanovský, ražba Triga K. Praha, certifikát, etue 

tm.modrá, raženo 75 ks  RL 2000

549 ZÁVODY DOROSTU ČSL. OBCE SOKOLSKÉ, Lipová větévka / R: sokol sedí na 

pidestálu s větvemi Lípy a vavřínu opis, Bronz pr. 30 mm, 12,28 g, sig. PICHL 

PRAHA / KULHÁNEK   -0/1 120

550 ŽUPA BÁKOVA - II. závod v rozest. běhu 1936 I. místo / R: hlava sportovce a 

vavřínová větévka, Bronz 37x33, 24,58 g, nesig.  0/0 120

551 J.K.TYL 1808-1856, plaketa Cu, pr. 65,5 mm, 77,36 g, sig. PICHL, portrét zleva, 

datum / R: Byl velikánem v práci ….  0/0 460

552 TYRŠ a FÜGNER - dvojportrét vlevo, Bronz 51 x 54 mm, 87,68 g, na zadní str. seky, 

sig. PICHL  0/- 340

553 Odznak B. Smetana  a A. Dvořák - Festival pěvecké obce Československé v Praze 

1934, dvojportrét, opis, MS postříbřeno Ø 30 mm špendlíky, stužka trikolóry  0/- 60

MEDAILE PREZIDENTI  

554 Dr. EDVARD BENEŠ, portrét zprava, opis / R: ČLENSKÉ PRÉMIE JEDNOTY UMĚLCŮ 

VÝTVARNÝCH V PRAZE ZA ROK 1945, Bronz pr. 41 mm, 29,92 g, sig. K. NEJTEK

 0/0 200

555 Prezident Dr. E. BENEŠ,  portrét zprava, dole PRESIDENT BUDOVATEL, Bronz 

patinovaný 193 x 252 mm, 16.30 g, na R úchytky, autor Albín Novotný, podobný 

No.02.04  1/- 500

MEDAILE EVROPA   

556 BELGIE

Medaile pro zemědělskou výstavu z r. 1909. L: v kruhu nápis, kolem věnec; R. 

stojící polonahá žena s vavřínovými věnci, dole 2 rolnící sejí a žnou. Bronz, 51,5 

mm, 45,7 g, ražené ouško a závěs.  1/1 170

557 BRÉMY

NOVORAŽBA MEDAILE  z. r. 1594, Bárka z toho času (let) / R Znak Brém, Ag. 986, 

pr. 40 mm, 30,46 g, patinováno na starostříbro, puncováno, ouško,   R.L. 600

558 55. výročí konce II. světové války, medaile pr. 40,5 mm, raž. ouško, závěs, stuha, 

stužka trikolory  0/0/0 340

559

FRANCIE

LUDVÍK XIV 1643-1715

žeton portrét zprava, opis / R: pták Fénix vstává z popela, opis, MS 24,5 mm, 4,46 

g  1/1 260

560 Portrét panovníka zprava, opis / R: Boží oko 1690. státní rada Henry III., MS pr. 

27,5 mm, 4,94 g, rysky   -1/1 260

561 200. výročí francouzské revoluce 1789-1989. GRANT ORIENT DE FRANCE / 

symboly revoluce, vycházející Slunce. Bronz, 60 mm, 100,66 g, etue karmínová.  0/0 180

562 NAPOLEON BONAPARTE 1803-1814

Voják nad nad hlavou oběma rukama drží nemluvně, za plášť se drží okřídlený 

ďábel, miska, bible, kalich, dole let. 1811 / R: do kola císařské koruny ve 2 řadách 

nápis A L'EMPEREUR LES BONNES VILLES DEL'EMPIERE, SnPb pr. 67 mm, 116,24 g, 

hrany a přetoky ražbou   -1/1- 400
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563 Notářská komora Francie sever - vavřínové a dubové ratolesti / R: stojící postava 

v pravé ruce miskovité váhy, LEX ET AEQUITAS, Ag. 19,16 g, 8-mi hran, skvrnka

 1/1 650

564 VÝSTAVA v PAŘÍŽI 1878 - budova výstaviště, opis Palac du TROCADERO / R: hlava 

"REPUBLIKA", Bronz pr. 51 mm, 60,62 g, sig. Oudine  1/1 550

565

ITÁLIE

Mezinárodní výstava v Miláně. Vavřínová snítka /R: historická část města, 1906. 

MS, 21 mm, 3,92 g, ražené ouško, pozlaceno  0/0 100

566 BENITTO MUSOLINI -  čelně, mírně vlevo, vojenská uniforma, nápis DUX, Bronz 

pr. 32 mm, 10,86 g, na R straně není závěs  1/- 150

567 LIECHTENSTEIN

KRONBERG 1970, SALON  BRIEFMARKEN, HRAD VADUZ, MS 42,5x57 mm, 65,72 g

 0/- 180

568 Princ Hans Adam von Liechtenstein a hraběnka Marie Kinsky, na svatbu ve 

Vaduzu 30.6.1967. Dvojportrét manželů zleva. MS, 40 mm, 21,58 g, pozlaceno  RL 150

569 Vaduz - 60 let ochrany 1910-1970. MS, 32 mm, 24,32 g, pozlaceno  RL 100

570 MAĎARSKO

Atletická medaile 1910, neudělená. Sokol s rozpjatými křídly, MAVAG / vavřínový 

věnec, pole pro nápis. Sign. VIG BP - THÉK.U. MS, 30 mm, 10,6 g, ražené ouško  0/0 180

571 NĚMECKO

ADOLF HITLER -  portrét z prava, opis sig. HANISCH-KONCEL / R: sv. Kříž s mečem, 

13.3.1938-29.9.1938, opis, Ag. 835, 21,28 g, sig. na hraně, raženo 

HAUPTMÜNZAMT WIEN  0/- 2600

572 GENERÁL POLNÍ MARŠÁL HRABĚ V. MOLTKE,  90. narozeniny, portrét zleva, opis / 

R: znak hraběcího rodu, 26.10.1890, Ag. pr. 28 mm, 8,96 g, nesig  0/R.L. 460

573 NĚMECKÁ ZBROJNÍ A MUNIČNÍ TOVÁRNA - BERLÍN - KARLSRUHE. Bronz pr. 33 

mm, 17,16 g, GERMANIE / nápis, nesig., na L rysky, na R 1 ryska   -0/0- 180

574 PRUSKO - císař  WILHELM II.  v uniformě vpravo, nad přilbou orlice, let 1914, 

Bronz 56 x65,5 mm, 120,68 g, sig. F. STIASNY   -0/- 1300

575

V upomínku na výstavu výrobků 1844 v Berlíně, sedící GERMÁNIE,  opis, sig. LOOS 

D. a LORENZ R. / R: Ve věnci v kruhu ukázka výrobků uprostřed parní lokomotiva 

na viaduktu, sig. SGHILLING F. , nep. skvrnky na L, Cu pr. 45 mm, 48,12 g, velmi 

pěkná medaile  1/1+ 1100

576 Olympijské hry XXXI. RIO DE JANEIRO 2016

Jezdecký sport /R: ORLICE opis, Ag. 999 punc, pr. 40 mm, 20,08 g, nesig., 

plexietue čtverec  Proof 280

577

RAKOUSKO 

(FRANTIŠEK II. (I.))

ANDREAS LIBER BARON DE STIFFR, LÉKAŘ VÝZNAMNÁ CELEBRITA / R: KONGRES, 

VÍDEŇ 1834, 50 let založení 21.8.1784 společnosti mediků, Bronz pr. 52, 72,94 g, 

rysky   -1/1 620

578 VÍDEŇ - XXI. INTERNÁTNÍ EUCHARISTEN KONGRES 1912, Mariazell / R: Kalich, IHS, 

dokola trny, MS pr. 33,5 mm, 15,54  g, skvr. tm, původní ouško  1/1 130

579 JAN PAVEL II. , návštěva  v MARIAZELL 1983,  portrét zleva, opis / R: MAGNA 

MATER AUSTRIAE, Ag. 658, 23,98 g, nesig. puncováno na hraně, plexietue  Proof 700

580 Císař Rakouský KAREL I. 1916-1918 a KRÁL UHERSKÝ A MAĎARSKÝ 1887-1922,  

Císařovna ZITA a Královna 1892-1989, dvojportrét zleva, Ag. 999, 14,96 g, pr. 35 

mm, nesig., plexietue  Proof 450

581 BASILIKA MARIAZELL -  1157-1957 / R: MAGNA MATER AUSTRIAE 1957, MS 

pozlaceno, pr. 33 mm, 12,72 g, sig. WILD   R.L. 100

582

VATIKÁN

LEO XIII. 1878-1903

Medaile na XXII 1902 Poutifikart, portrét zleva, opis / R: Ježíš Kristus v oblacích, 

pidestál, Cu pr. 30 mm, 11,64 g, sig. BIANCHI   -0/0- 120

21



583 UPOMÍNKOVÁ MADAILE NA VÝZNAMNÝ DEN 10.12.1950, XX, sedící žena s 

knihou, monogram PS, opisy, spolek pro poesii, Ag. značeno, pr. 23 mm, 5,05 g, 

vloženo do Ag. obloučku s ouškem  1/1 200

584 VELKÁ BRITÁNIE

ARTUR DUKE WELLINGTON -  k výročí bitvy u WATERLOO,  portrét zleva, opis 

1739-1839, 18 JÚNA 1816 / R: plačící matky, anděl, dole lev, opis, opravená 

hrana, ZnSn Ø 51,5 mm, 43,04 g, rysky nep u hlavy postav   -1/1- 220

585 IZRAEL

VZNIK STÁTU IZRAEL 14.5.1948, svícen 7-mi ramenný, dvě Davidovy hvězdy, 

dokola vavřínový věnec / R: vojáci se zbraněmi, budova, Ag., pr. 37 mm, 23,12 g, 

nesig  1/1 460

FALERISTIKA  

586 PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA

1) Vyznamenání "ČESKÝ LEV" I. Třída, Český lev zalitý ve skle o pr. 31 mm, stužka v 

barvách trikolóry - sklo - závěs, dosud nepublikováno

2) Vyznamenání "ČESKÝ LEV" II. Třída, Český lev zalitý ve skle o pr. 31 mm, stužka 

v barvách trikolóry - sklo - závěs řetízek, dosud nepublikováno 2 ks

0/-/1

1/-/0 150

FALERISTIKA ČESKÁ REPUBLIKA 1993-  

587 60. výročí konce II. světové války 1945-2005, 39,5 mm, ražené ouško, závěs, stuha 

č-m-b. Vyd. Ministerstvo obrany.  0/0/0 300

588 Generál Pták Josef, portrét čelně / český lev, opis. Operační sekce MO ČR č. 0188. 

Bronz patin., 40 mm, raž ouško, závěs, stuha stužka  0/0/0 460

589 Integrovaný záchranný systém, atributy Všichni jsme jeden tým / Středočeský 

policejní pochod, hrad, znak. MS, 40 mm, raž.ouško, závěs, lakováno stuha, 

stužka  0/0/0 300

590 MUDr. Jan Janský, 3.4.1873-18.9.1921. Portrét zprava. Cu, 26 mm, raž ouško, 

stuha červená s křížem ČČK, miniatura med. Na stužce  0/0/0 140

591 Taktické letectvo Čáslav. Dvě stíhačky v letu, AČR. Bronz, 40 mm, raž. ouško, 

závěs, stuha, stužka, trikolora  0/0/0 600

592 Vzorný člen PSVB, Cu, 36 mm, raž. ouško, závěs, kovová stužka z lipových listů.  1/-/1 100

ODZNAKY ČECHY, ČSR,  

593 Legionářský odznak: postava legionáře ve zbrani, "Pravda vítězí", dole N.J. ČSL. 

MS plech, nepravidelný tvar 23 x 36 mm, jehla. Razil PICHL - PRAHA.  0/- 150

594 Legionářský odznak: v 6úhelníku, portrét legionáře ve zbrani. MS plech o str. 21 

mm, jehla, patina  1/- 150

595 Zborovské oslavy Č.O.L. 18-20. VI. 1937 MILEVSKO. Voják ve zbrani. MS plech 

23/29 x 37 mm, jehla  1/- 150

596 Sada 4 odznaků

1) 20 let trvání těl. jednoty "Sokol", župa Tyršova, Velký Osek 7.VI.1931, odznak 

MS s logem, jehla, stužka, trikolora s nápisy, úchyt

2) portrét FÜGNERA zleva, v pozadí Brána borců, rok 1932, stužka trikolora MS 

postř., nep. tvar ovál 24,5 x 29,5 mm, jehla

3) slet Sokolské župy Tyršovy v Přelouči 15.VI. a 6.VII. 1947, Sokol na pidestálu, 

nápis, opis MS postř. pr. 33,5 mm, jehla (2ks) 4 ks

1/1/1

1/-

0-1 200

597 Sokolský slet Výchdočeské župy PIPICHOVY v HLINSKU v Čechách, Bronz 

25x29/41,5 mm, trikolora 1. a 8. VI.1930  1-/- 100

598 Soubor sletových odznaků IX. sletu ,No-9, X sletu No-13a sv. a tm. postř., 13b tm. 

a sv. patina, XI. slet No-09 sv. a tm. patina, vše s vlaječkou a stužkou. 6 ks 1/- 120

599 V. VŠESOKOLSKÝ SLET - 1907 v Praze, slavnostní sletový odznak 43x57, Sn 

kompozice tm. patinováno bronzem, zavír. šp., No-V.01c,  1/- 500

600 VI. VŠESOKOLSKÝ SLET 1912 v Praze

Velký slavnostní sletový odznak, 34x49 mm, Bronz, bez označení na rubu !, No - 

VI.02c  1/- 150
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601 VII. VŠESOKOLSKÝ SLET - 1920 v Praze, Slavnostní sletový odznak členstva, 

lichoběžník 37/12x50 mm, jehla, Bronz tm. patinovaný, nepr. stuha, No-VII.02a  0 100

602 XI. VŠESOKOLSKÝ SLET 1948 v Praze - soubor odznaků 6 kusů, No.-XI.03b, XI.08a, 

XI.13b(c), jako XI.07 Bronz pozlacený - No neuvádí, XI.07 Bronz patinovaný, bez 

stužek 6 ks 0-1 180

603 ŠTÍTKY NA HOLE

sbírka 50 ks, různé kovy a různé rozměry, ČSR I. rep, ČSR, Sudety aj., ČSSR, JEN 

DRAŽBA V SÁLE,  připevněno na podložce, většinou 0/-  800

604 PROTEKTORÁT ČECH a MORAVY

Odznak Národní souručenství. MS a v národních barvách, nepravidelný tvar, 32,5 

x 14,5 mm, zavírací špendlík. Razil Karnet - Kyselý Praha XI.  0/- 100

605 ČNS pob. Nymburk-Poděbrady, 40. výročí založení pobočky, Ag. 925 punc., pr. 18 

mm, stužka 55 x 17 mm, trikolora, 1961-2001, jehla  N 70

606 ČNS pob. Nymburk-Poděbrady, 40. výročí trvání pobočky, Ag. 925 punc., pr. 18 

mm, stužka 55 x 17 mm, trikolora, 1961-2001, jehla  N 70

PAPÍROVÁ PLATIDLA ČSR 1918-1939  

607 BANKOVKY - R-U BANKY

1 K 15.Dubna 1919 s. 247, BHK 7  2- 220

608 1 K 1.12.1916 nep. růžek, st. počítadla, pěkná BHK-RU1  0 150

609 10 K 2.1.1904 s. 2876, reparovaná, BHK-RU 4  3 480

610 10 K 2.1.1915 S. 1160, kolkovaná, stříhaný modrý kolek, BHK 1  1- 450

611 20 K 2.1.1913 I. vydání s. 2222, kolek zoubkovaný červený, BHK 2  1 500

612 20 K 2.1.1913 II. vydání s. 1011, kolek zoubkovaný červený, slabě přelož, BHK 3   +1 550

613 20 K 2.1.1913 s. 1070, BHK-RU7  N 2400

614 50 K 2.1.1914 s. 1007, kolek hnědý, zoubkovaný, nep. natrž. v obybu, skvrna, 

podlepená 2x, BHK 4  3- 240

615 50 K 2.1.1914 s. 1008, kolek hnědý, zoubkovaný, BHK 4, zahnědlá   +3 850

616 50 K 2.1.1914 s. 1077, vodoznak silně vyražen, možná složka v papíru?, BHK-RU9  0 3800

617 100 K 2.1.1912 s. 1140, kolek stříhaný červený, velmi slabě přeložena, fialové 

razítko, patrně falzum, kolek pravý ?, BHK 5  1 460

618 100 K 2.1.1912 s. 1316, slabě přeložena, BHK 5, kolek červený, stříhaný  1 1200

619 1 000 K 2.1.1902 s. 1092, kolek tištěný, podtisk šedozelený, nep. růřek, BHK 6a  1 1 600

620 1000 K 2.1.1902 s. 1286, podtisk šedorůžový, BHK-RU11b  0 900

621 1000 K 2.1.1902 s. 1290, podtisk šedorůžový, BHK-RU11b  0 900

622 1000 K 2.1.1902 s. 1393, podtisk růžový, slabě přelořena, nep růžek (2x), nep. 

natr. 1 mm nahoře, pěkná, BHK-RU11b  1- 650

623 1 000 K 2.1.1902 s. 1275, kolek tištěný, podtisk šedorůžový, nep. natr., fialové 

razítko, FALZUM,  BHK 6b  3 360

624 BANKOVKY I. a II. EMISE

1 K 15.Dubna 1919 s. 223, BHK 7  1- 300

625 10 Kč 1.7.1927 s. N133, skoro neznatelně přeložena, jinak velmi pěkná, BHK 22e  1+ 800

626 10 Kč 1.7.1927 s. N182, NEPLATNÉ, BHK 22e  N 1400

627 20 Kč 1.10.1926 s. Dg, SPECIMEN, BHK 21b2  N 500

628 20 Kč 1.10.1926 s. Gh, 2x růžek, st. počítadla, BHK 21b2   -1 320

629 20 Kč 1.10.1926 s. Chg, nep. růžek, 2x st. v růžku po lepidle, SPECIMEN, BHK 21b2

 0 480

630 100 Kč 10.1.1931 s. Gc, st. počítadla, nep. zvlněná nahoře, skvrnka, BHK 25c   -1 1 200

631 100 Kč 10.1.1931, s. Lc, SPECIMEN, BHK 25c  N 1000

632 500 Kč 2.5.1929 s. A SPECIMEN, nep. mírně zvlněna na okraji vlevo, čárka var. 

vysoko nad "A" dotištěná, BHK 23b, "RR"  2 1600

633 500 Kč 2.5.1929 s. F, SPECIMEN, BHK 23c   +3 240

634 500 Kč 2.5.1929 s. H, SPECIMEN, hnědá skvrnka, BHK 23c  0 800

635 500 Kč 2.5.1929 s. H, st. počítadla, BHK 23c  3 300
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636 1 000 Kč 8.4.1932 s. A, SPECIMEN nahoře, na L dole vlevo v bílém poli hnědá 

barva cca do 1/2 bankovky, mírně posunutý tisk, BHK 26  2- 900

637 1 000 Kč 8.4.1932 s. C, SPECIMEN + 4 OTVORY  pr. 10 mm, z banky fial. tužkou č. 

5, BHK 26  3- 380

638 1 000 Kč 25.5.1934 s. A, SPECIMEN, silně vyznačen vodotisk, BHK 27  N- 1200

639 5 000 Kč 6.7.1920 s A, 7 otvorů cca 11 mm + SPECIMEN, BHK 17a  3 1800

640 5 000 Kč 6.7.1920 s. C, SPECIMEN, slabě přelož. pěkná č. 072272, BHK 17c  1 1200

PAPÍROVÁ PLATIDLA  SLOVENSKÝ STÁT 1939-1945  

641 5 Ks b.l. (1945) s. D023, SPECIMEN NAHOŘE, BHK 55a  N 800

642 10 Ks 15.9.1939 s. Pr31, SPECIMEN nahoře, sv. žlutý papír, BHK 46b  0 1000

643 10 Ks 20.7.1943 s. Eh 28, SPECIMEN NAHOŘE, BHK 54b  0 220

644 10 Ks 20.7.1943 s. Ňž 17, SPECIMEN NAHOŘE, skvrnky barvy v ploše, jinak velmi 

pěkná, BHK 54a  N 1 400

645 20 Ks 11.9.1942 My41, SPECIMEN NAHOŘE, BHK 53b  1 320

646 20 Ks 11.9.1942 s. Ae 54, poslední série, SPECIMEN DOLE, BHK 53b  N 950

647 20 Ks 11.9.1942 s. Gg6, nep. natr, dole, uprostřed prodřená, na okraji mírně 

zahnědlá, NEPERFOROVANÁ, BHK 53  3- 260

648 20 Ks 11.9.1942 s. Ly 17, neznatelně růžek, BHK 53b   +1 500

649 20 Ks 11.9.1942 s. Nz 11, jako 53b, BHK nezná  +3 2 000

650 20 Ks 11.9.1942 s. Pg 42, SPECIMEN NAHOŘE, BHK 53b  N 400

651 50 Ks 15.10.1940 s. Oe, SPECIMEN, BHK 50  0 500

652 100 Ks 7.10.1940 I. vydání, s. 01 až B14, není M2, N3, BHK 48b 12 ks  -/- 900

653 100 Ks 7.10.1940 I. vydání, s. C13, SPECIMEN DOLE, st. počítadla, BHK 48b  2 90

654 100 Ks 7.10.1940 II. vydání, s. A7, bílý papír, BHK 49a  2 90

655 100 Ks 7.10.1940 II. vydíní, s. A7. SPECIMEN NAHOŘE, žlutý papír, nep. růžek, BHK 

49a   +1 140

656 100 Ks 7.10.1940 s. A2, II. vydání, č. 170955, 170 956, SPECIME nahoře, žlutý 

papír, BHK 49a 2 ks 0 340

657 500 Ks 12.7.1941 s. 3Vu, zaj. č. 008776, SPECIMEN NAHOŘE, zvýrazněný vodotisk, 

nep. zvl., BHK 52  0 650

658 1 000 Ks 25.11.1940 s. 4L3, zaj. č. 005405, SPECIMEN nahoře, zvlněna v poli pod 

sérií, BHK 51  0- 950

659 5 000 Ks 18.12.1944, s. 6Ni, SPECIMEN, zvýrazněný vodotisk, BHK N5  0 5000

PROTEKTORÁT ČECHY a MORAVA  

660 1 K b.l. (1940) s. D079, SPECIMEN, BHK 30  0- 100

661 5 K b.l. (1938-1940) s. A042, přetisk ruční, nep. růžek, obtisk razítka na rubu, 

velmi pěkná, BHK 29a  0 2 400

662 5 K b.l. (1940) s. B010, NEPLATNÉ, hnědé skvrny  N 800

663 10 K 8.7.1942 s. 44N, SPECIMEN, BHK 37b  0 180

664 10 K 8.7.1942 s. 46N, sv žlutý papír, neznatelně přeložena, BHK 37b  0- 220

665 20 K 24.1.1944 s. 15A, NEPLATNÉ, BHK 40a  0- 1000

666 20 K 24.1.1944 s. 36H, meznatelně přelož., BHK 40c  0- 550

667 50 K 12.9.1940 s. A32, zaj. kon. č. 007825, SPECIMEN, mírně zvlněná na L vlevo, 

BHK 34   +1 200

668 50 K 25.9.1944 s, 08A, SPECIMEN, st. po lepidle ve dvou rozích, zvlněná vlevo, 

nepřepožená, BHK 42  0- 200

669 100 K 20.8.1940 I. vydání, s. 23B, BHK 32   +3 120

670 100 K 20.8.1940 II. vydání, s. 03A, SPECIMEN, pěkná, BHK 33  0 260

671 100 K 20.8.1940 II. vydání, s. 18B, slabě přeložena, BHK 33a   +1 550

672 100 K 20.8.1940 II. vydání, s. 22A, flíček, BHK 33a  0 650

673 500 K 24.2.1942 s. Ea, II. vydání, světle žlutě papír, BHK 36  N 2400

674 500 K 24.2.1942 s. Ea, II. vydání, žlutě hnědý papír, BHK 36  N 2 000

675 500 K 24.2.1942 s. Cha, II. vydání, bílý papír, složka v papíru, SPECIMEN NAHOŘE, 

BHK 36  N 360
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676 500 K 24.2.1942 s. I, SPECIMEN, zvýrazněný vodotisk, mírně zvlněná na L vlevo, 

BHK 35  0 260

677 500 K 24.2.1942 s. K, I. vydání, SPECIMEN NAHOŘE, BHK 35  N 360

678 500 K 24.2.1942 s. Ka, II. vydání, žlutě hnědý papír, BHK 36  N 2400

679 1000 K 24.10.1942 s. Ec II. vydání, SPECIMEN, zvýr. vodotisk, BHK 39a  0- 400

680 1000 K 24.10.1942 s. G, I. vydání, vodoznak silně vyražen, BHK 38  N 8 500

681 1000 K 24.10.1942 s. Hb II. vydání, SPECIMEN NAHOŘE, BHK 39a  N 600

682 1000 K 24.10.1942 s. Jc, III. vydání, SPECIMEN NAHOŘE, BHK 39b  0 550

683 1000 K 24.10.1942 s. Ba, II. vydání, světle šedě zelený papír, BHK 39a  0 750

684 1000 K 24.10.1942 s. Da, II. vydání, světle šedě zelený papír, neznatelně kolmo 

přeložena, BHK 39a  0- 700

685 1000 K 24.10.1942 s. Eb, II. vydání, světle šedě zelený papír, BHK 39a   +2 300

686 1000 K 24.10.1942 s. Gb, II. vydání, světle šedě zelený papír, BHK 39a  1- 420

687 1000 K 24.10.1942 s. Gc, III. vydání, světle šedě zelený papír, BHK 39b  1 1200

688 1000 K 24.10.1942 s. Hb, II. vydání, SPECIMEN,světle šedě zelený papír, BHK 39a  0 280

689 1000 K 24.10.1942 s. Jb, II. vydání, světle šedě zelený papír, neznatelně 

přeložena, BHK 39a   +1 500

690 1000 K 24.10.1942 s. Kb, II. vydání, světle šedě zelený papír, neznatelně 

přeložena, BHK 39a   -0 600

691 5 000 K 24.2.1944 s. 11A, zvýrazněný vodotisk, st. po lepidlu ve dvou roích, 

zvlněná nepatrně na L vlevo, nepřeložená, SPECIMEN, BHK 41  0- 850

REPUBLIKA ČESKOSLOVENSKÁ 1944-1945  

692 1 K 1944 s. BB, BHK 56   +1 28

693 5 K 1944 s. AB, SPECIMEN NAHOŘE, BHK 57a  N 120

694 5 K 1944 s. EP, SPECIMEN NAHOŘE, CHYBNÝ OŘEZ, BHK 57a   +1 100

695 20 K 1944 s. BE, růžek, st. počítadla, BHK 58a1  2 100

696 100 K 1944 s. BB. BHK 59a1   +3 90

697 500 K 1944 s. XA, SPECIMEN NAHOŘE, BHK 60  0 280

698 1 000 K 1944 s. CK, SPECIMEN NAHOŘE, BHK 61  1- 300

699 1 K 1944 s. BH a 5 K 1944 s. EP, vše SPECIMEN, podtisk vodorovný, 20 K 1944 s. AY 

zvlněná, BHK 56, 57a, 58a1 3 ks 0/+1 180

KOLKOVANÉ PENÍZE NA SLOVENSKU 1945  

700 20 K 1944 s. EK, SPECIMEN DOLE, BHK 58a1   +1 120

701 20 K 1944 s. HK, SPECIMEN DOLE, BHK 58a1   +1 120

702 100 k 1944 s. BA, SPECIMEN NAHOŘE, složka v papíru, BHK 58a1  0- 140

703 100 Ks 7.10.1940 I. vydání, s. L4, SPECIMEN DOLE, kolek žlutý, papír bílý, BHK 62a  1 180

704 100 Ks 7.10.1940 II. vydání, s. F7, SPECIMEN NAHOŘE, kolek žlutý, papír žlutý, BHK 

62a  N 360

705 100 Ks 7.10.1940 s. A15, I. vydání, oranžový kolek, SPECIMEN NAHOŘE, BHK 62b

 0 400

706 100 Ks 7.10.1940, II. vydání s. A7, kolek žlutý, BHK 63a  N 1100

707 500 K 1944 s. AC NEPLATNÉ,  vlevo nahoře mírně zvlněná, obtisk barvy, BHK 60  0 900

708 500 Ks 12.7.1941 s. 3Jo, SPECIMEN NAHOŘE, zvýrazněný vodoznak, nep. zvlněna 

vlevo, kolek červený, BHK 64  1 650

709 500 Ks 1944 s. AA, kolek modrý "E" 500 červeně, pošpiněná, sl. natržená 3 mm, 

skvrna 3 mm, BHK 67  3- 600

710 1000 K 1944 s. AA, SPECIMEN NAHOŘE,  BHK 61  N 600

711 1000 Ks 25.11.1940 s 2T4, SPECIMEN NAHOŘE,  na okraji nepatrně zvlněná, otisk 

barvy, kolek červený "Y", BHK 65  0 1 000

712 POUKÁZKA v hodnotě 2 000 K, platná jen na osvobozeném území Slovenska 1945

2000 K 1945 s. 20Am, SPECIMEN NAHOŘE,  vodoznak patrně "B", BHK 69

 N 1800
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PAPÍROVÁ PLATIDLA ČSR 1945-1953  

713

STÁTOVKY LONDÝNSKÉ EMISE

5 Kčs b.l. (1945) s. U/Z, perforace 3 md, svisle

20 Kčs b.l. (1945) s. RF, 3 md, BHK 70, 71 2 ks N 180

714 5 Kčs b.l. (1945) s. TV, tlustý tisk kontrol. č., slabě neznatelně přeložena, otisk 

barvy, BHK 70  1 50

715 10 Kčs b.l. (1945) s. VS, slabě přeložena, BHK 71  1 50

716 20 Kčs b.l. (1945) s. KJ, deska zn. "X", slabě přelož., BHK 72  1 180

717 20 Kčs b.l. (1945), č. desky "K", 3 svislé dirky, BHK 72  N 220

718 50 Kčs b.l. (1945) s. JU, č. desky "J-", 3 svislé dirky, BHK 73  N 460

719 100 Kčs b.l. (1945) s. MF, slabě 1 mm natr., mírně pošpiněná, BHK 74  -2 120

720 100 Kčs b.l. (1945) s. PL, na rubu vlevo mráček, vada desky, BHK 74  0 420

721 500 Kčs b.l. (1945) s. CB, 3 svislé dirky, BHK 75  N 1800

722 1000 Kčs b.l. (1945) s. BA, nep. pošpiněná, 1 mm natržená, 2x skvrna na L, BHK 76

 2 130

723 1000 Kčs b.l. (1945) s. BB. slabě přelož, růžek, nep. pošpiněná dole, BHK 76  1- 240

724 1000 Kčs b.l. (1945) s. BL, BHK 76  2- 130

725 1000 Kčs b.l. (1945) s. BC, 3 svislé dirky, BHK 76  N 650

726 1000 Kčs b.l. (1945), s. BL, PERFORMACE / 3 DÍRKY, BHK 76  N 750

727 5 000 Kčs 1.11.1945 s. 18A, 3 svislé dirky, stopa od počítadle, BHK 79  N 1600

728 BANKOVKY A STÁTOVKY

1 Kčs b.l. (1946), BHK N8  N 300

729 5 Kčs 25.1.1949 s. A118, 3 svislé dirky, BHK 82c

20 Kčs 1.5.1949 s. A12, I. vydání 3 svislé dirky, st. od poč., ďubka, BHK 83a 2 ks N 220

730 5 Kčs 25.1.1949 s. A31, kontrol. č. 18x3,5 mm, žlutý papír, BHK 82b  1- 42

731 10 Kčs 4.4.1950 s. CHc, žlutý papír, BHK 84b  2 15

732 10 Kčs 4.4.1950, s. J, nep skvrnka, BHK 84a  1- 40

733 50 Kčs 29.8.1950 s. A34, I. vydání, 3 svislé dirky, BHK 85a  N 340

734 50 Kčs 29.8.1950 s. B38, II. vydání, 3 svislé dirky, BHK 85b  0 320

735 50 Kčs 3.7.1948 s. A 40, 3 svislé dirky, BHK 81b  N 1200

736 100 Kčs 16.5.1945 s. A07, složka v papíru, neznatelně přeložena, st. počítadla, 

BHK 77a1  1 500

737 100 Kčs 16.5.1945 s. B26, 3 svislé dirky, BHK 77a2  N 600

738 500 Kčs 12.3.1946 s. D, 3 svislé dirky, BHK 80a  N 700

739 1000 Kčs 16.5.1945 s. 03E, II. vydání, st. počítadla, složka v papíru, BHK 78d  1- 400

PAPÍROVÁ PLATIDLA  ČSR 1953-1960  

740 3 Kčs 1953 s. KE, STC PRAHA, BHK 78b  N 60

741 3 Kčs 1953 s. PB, STC PRAHA, BHK 78b  N 60

742 10 Kčs 1953 s. CN, GOZNAK MOSKVA, BHK 89a  N 90

743 10 Kčs 1953 s. MP, STC PRAHA, BHK 89b  N 90

744 10 Kčs 1960 s. X66, st. počítadla, nep. růžek, otisk barvy dole, BHK 94c  0- 220

745 25 Kčs 1953 s. BB, GOZNAK MOSKVA, BHK 90a  N 160

746 25 Kčs 1953 s. BE, GOZNAK MOSKVA, BHK 90a  N 160

747 25 Kčs 1953 s. HM, STC PRAHA, BHK 90b  N 160

748 50 Kčs 1953 s. BD, GOZNAK MOSKVA, BHK 91a  N 160

749 50 Kčs 1953 s. BE, GOZNAK MOSKVA, BHK 91A  N 180

750 50 Kčs 1953 s. KH, STCPRAHA, BHK 91b  N 160

751 50 Kčs 1953 s. MA, STC PRAHA, BHK 91b  N 200

752 100 Kčs 1953 s. CT, GOZNAK MOSKVA, BHK 92a  N 180

753 100 Kčs 1953 s. CH, GOZNAK MOSKVA, BHK 92a  N 180

754 100 Kčs 1953 s. KT, STC PRAHA, BHK 92b  N 190

755 100 Kčs 1953 s. MD, STC PRAHA, BHK 92b  N 190

756 100 Kčs 1953 s. MP, STC PRAHA, BHK 92b  N 200
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PAPÍROVÁ PLATIDLA  ČSSR 1961-1990  

757 3 Kčs 1961 s. SB, BHK 95  N 60

758 3 Kčs 1961 s. TB, BHK 95  N 60

759 3 Kčs 1961 s. UC, žlutý papír slabě přelož 2x, BHK 95  1- 40

760 3 Kčs 1961 s. VM, bílý papír, BHK 95  N 60

761 5 Kčs 1961 s. BE, BHK 96  N 60

762 5 Kčs 1961 s. CM, BHK 96  N 60

763 20 Kčs 1988 s. E 21, BHK 105  N 120

764 50 Kčs 1987 s. F79, BHK 104a,  N 180

765 100 Kčs 1961 s. B 17, I. vydání, BHK 98a1  2- 100

766 100 Kčs 1961 s. C 64, I. vydání, BHK 98a1  2 130

767 100 Kčs 1961 s. P 92, II. vydání, BHK 98d  0 280

768 100 Kčs 1961 s. R 06, I. vydání, růžek neznatelně, BHK 98b3  0 1 200

769 100 Kčs 1961 s. R 68, I. vydání, BHK 98b3  2 120

770 500 Kčs 1973 s. U 42, otisk barvy na L, BHK 101  N 550

771 500 Kčs 1973 s. U31 BHK 101   +2 320

772 500 Kčs 1973 s. W 28, nahoře zvlněná, BHK 101  2 220

773 500 Kčs 1973 s. Z 24, BHK 101  N 600

774 1000 Kčs 1985 s. C 30, BHK 102a  N 1 100

 PAPÍROVÁ PLATIDLA  SLOVENSKO 1993-  

775 100 Kčs / Kč 1961 s. G93 kolkovaná, BHK-CZ 1  N 200

776 100 Kčs/Kč 1961 s. G93 kolkovaná, BHK-CZ 1  N 200

777 50 Kč 1997 s. C 70, BHK-CZ 2  1- 90

 PAPÍROVÁ PLATIDLA SLOVENSKO 1993-  

778 20 Sk 31.8.2001 s. J, složka v papíru, BHK-SK 7e  1 130

779 50 Sk 2.5.2002, s. K2, BHK-SK 6e  0- 180

780 50 Sk 16.11.2005 s.K4, BHK-SK 6f  1 160

781 50 Sk 16.11.2005 s.K6, BHK-SK 6f  1 160

782 100 Sk 1.7.1996 s. D6, BHK-SK 8b  N 900

783 100 Ks 1.7.1996 s. D   +1 280

784 100 Sk 10.10.2001 s. U01, BHK 8e  1 220

785 500 Sk 31.10.1996 s. F5, BHK-SK 9b  1 800

786 500 Ks 20.10.2000 s. F  1- 750

PAPÍROVÁ PLATIDLA NĚMECKO VÝMARSKÁ REPUBLIKA 1918-1933  

787 1000 Marek 15.9.1922 s. Aa, firma BB, č. 030541 až 030558, Ro 75 18 ks N 400

788 10 000 Marek 19.1.1922 s. podtisk F/B; G/B; L/C; N/D; S/D; Ro 68a 5 ks -/ 100

PAPÍROVÁ PLATIDLA NĚMECKO III. ŘÍŠE 1933-1945  

789 20 Marek 28.4.1945 s. AH, č. 6-ti místné, červené, nouzové vydání pro Sudety a 

Dolní Slezko, tzv. Liberecká poukázka  N 100

790 20 RM 15.6.1939 s. C 8-místné, Ro 178a  N 440

PAPÍROVÁ PLATIDLA  EVROPA  

791 ALBÁNIE

100 Franků b.l. (1944) s. D10 č. 1217, Německá okupace za II. svět. války, 

uprostřed v ohybech natržená cca 15 mm, vpravo 2x 5 mm, "R", tiskárna ŘÍM, P 8 

P8  3 480

792 BĚLORUSKO

50 a 100 Rublů 2000, P25, P26 2 ks N 100

793 FRANCIE

10 Franků 14.1.1943 s.X36, P-8a   +3 75

794 10 Livres 24.10.1792 s. 12688, skvna hnědá, P-A76  1- 180

795 20 Franků 12.2.1942 s. N2, P-13a  1 160

796 5 Franků b.l. (1947), s. A, PLATNÉ PRO OKUPOVANÁ ÚZEMÍ NĚMECKA A 

RAKOUSKA, P-M6  2 240

797 5 Livres b.l. s. 28722 (31.10.1793), skvrna hnědá, P-A76  1 180
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798 50 Franků 1978 s. E11, P-84a  2 130

799 50 Franků 1991 s. V65, P-84e  N 220

800 IRSKO

1 Libra 24.8.1986, s. EDJ, P-70c  1- 140

801 JUGOSLÁVIE

1 000 Dinárů 1.5.1946 a. AK, nep. sv. hnědá skvrna, P-67  1 900

802 NDR

10 Marek 1948 s. RS, P-12  N 260

803 100 Marek1948 s. C, vzácná, P-15  0 600

804 20 Marek 1948 s. AG, P-13  N 280

805 50 marek 1948 s. CK, P-14  N 320

806 NIZOZEMÍ

1 Gulden 4.2.1943, 2. série, FA, P-64  1- 160

807 25 Guldenů 5.4.1989, nep. natrž. nahoře cca 4 mm, P-100  1- 300

808 50 Guldenů 21.1.1941 s. AR, u vodoznaku částečně hnědá barva 8x50 mm, 

reparovaná, P-59   +3 700

809 100 Guldenů 14.5.1970, č. 3698958637, P-92  2 950

810 NORSKO

10 Kroner 1984 s. CV, P-36c  1 110

811 POLSKO

100 000 Zlotých 16.11.1993 s. AD, P-160  N 750

812

RAKOUSKO - Nouzovky

Poukázka (Gutschein) v hodnotě 100 K č. 29293, vydána listopad 1918, platnost 

do 30.4.1919, výměna v R-U bance, vyjmenované spořitalny např. GEORS, 

WALDE, GROSS-SCHÖNAU, aj., nep. 3 skvrny, na R od lepidla  0 440

813 20 Schilling 1944 s. D27, OKUPACE ZA II. SVĚT. VÁLKY, P-107  0 200

814 50 Shilling 2.1.1970 s. G-P, stopa po počitadle, P-143  1- 220

815 Poukázka (Gutschein) v hodnotě 50 K č. 40499, vydána listopad 1918, platnost do 

30.4.1919, výměna v R-U bance, vyjmenované spořitalny např. GEORS, WALDE, 

GROSS-SCHÖNAU, aj., nep. 3 skvrny, na R od lepidla  N 440

816 100 Shilling 2.1.1969 s. L-N, stopa po počitadle, P-145  2 260

817 1 000 K 2.1.1902, s. 2690, nátisk DEUTCHÖSTERREICH, II. vydání, P-61  0 130

818 RAKOUSKO-UHERSKO

1 Gulden 1800 s. 090, několikrár nep. natrž., P-A29  3- 950

819 1 Forint b.l. (1852) s. D, č. 18, na "R"zahnědlá barva P-S141  0 320

820 1 Gulden 1800 s. 917 249, někol. přelož., jinak velmi pěkný, P-129  2 2000

821 10 Forint 1.9.1848 s. 65, č. 3632 nep. kolmo přehnutý, velmi pěkný, P-S117  1 1200

822 2 Guldeny 1800 s. 335 480, P-A30   +3 2000

823 RUSKO NIKOLAJ II.

500 Rublů 1912 s. GP, Shipov, obtisk serie na R, P-13b  0- 340

824 ŘECKO

50 Drachma 1.9.1935A, s. AZ-041, na R značka, P-104   +2 500

825 1000 Drachma 1.1.1939 B s. K114, nep. přelož., P-110   +1 180

826 5000 Drachma 20.6.1942B s. BQ, P-119   +1 110

827 10 000 Drachma 18.1.1995 s. 100. ,P-206  0 1100

828 100 Drachma b.l. (1940), s. 0007, zahnědlá, pro ostrov JONIE, P-M15  2 300

829 ŠVÝCARSKO

20 Franků 16.10.1947 s. 22E, P-173  1 1000

830 VELKÁ BRITÁNIE

5 Pounds (Liber) b.l. (1963-72), P-132  2- 260

OSTATNÍ TISKY ČSR 1918-1939  

831 ČNB a STC, 500 Kč 6.10.1923 s, A, č. 002055, NOVOTISK, vydala SNS pobočka 

KOŠICE v r, 2023, vložena do černě zeleného obalu, jako BHK 20  N 1300
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832 MĚSTO IVANČICE, 500 Kč 15.4.1919, s. 001, č. 001674 s ČNB ke 160. výročí 

narození ALFONZE MUCHY, tisk STC, černě modrý obal. (nep. růžek). jako BHK 13 

 N 1300

833 Štítek z balíku státovek 100 Kč - Londýnské vydání, 1 000 ks, hodnota 100 000 Kč, 

č. od JE 644 001 do JE 645 000, pečeť BRADBURY WILKINSON & COMPANY 

LIMITED, 147x85 mm  1 260

834 Štítek z balíku státovek 1000 Kč - Londýnské vydání, 1 000 ks, hodnota 1 000 000 

Kč, č. od BG 803 001 do BG 804 000, 2 pečetě, Examited by No. 1 - Packed by No. 

5, 197x167 mm  1 280

835 TEREZÍNSKÉ POUKÁZKY - 1, 2, 5, 10, 20, 50 a 100 K 7 ks N 1000

836

ZVLÁŠTNÍ TISKY - NOVOTISKY

ČNB a STC,  50 Kč 12.7.1922 s. 001 č. 001039, NOVOTISK, vydala SNS pobočka 

KOŠICE k 55. výročí vzniku v r. 2022, vložená do černě zeleného obalu, jako BHK 

19a  N 1300

837 ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA - 30 LET ČESKÉ MĚNY, ČESKÉ KORUNY, soubor 3 ks 

různých 1000 Kčs, Kč, 1000 Kčs 1985 kolek lepený s. C77, kolek tištěný s. U28, 

1000 Kč 2008 s nátiskem ČNB 1993-2023 s tištěným kolkem s. R, vložené do šedě 

černého obalu A4 s oranžovým nápisem, jako BHK-CZ 3a1, b  N 4800

OSTATNÍ TISKY ČSSR 1961-1990  

838 MINISTERSTVO VNITRA - poukázky na odběr výstroje v hodnotách 1, 3, 5, 10, 25, 

50, 100 (Kčs), nep zahnědlá (100) 7 ks N /0- 300

839 MINISTERSTVO VNITRA - poukázky na odběr výstroje v hodnotách 100 (Kčs), 6 

variant červených razítek 6 ks 0- 150

840 MINISTERSTVO VNITRA - poukázky na odběr výstroje v hodnotách 50 (Kčs), 5 

variant červených razítek 5 ks 0- 130

841 VETERINÁRNÍ SLUŽBA - poukázky v hodnotě 10, 20, 50, 500 a 1000, bez razítka, 

opis VETERIÁRNÍ SLUŽBA *ZMS-CO* 6 ks N 750

842 VETERINÁRNÍ SLUŽBA - poukázky v hodnotě 10, 20, 50, 500 a 1000, červené 

kulaté razítko 007-4 uvnitř, opis VETERIÁRNÍ SLUŽBA *ZMS-CO* 5 ks N 800

KORESPONDENČNÍ AUKCE  

 

ČECHY - TOLAROVÉ OBDOBÍ - VLÁDNÍ MINCE  

843 Grešle 1696, OPOLÍ, Wackerl. Ag. pr. 16 mm, 0,52 g, Hal. 1687   -2/2 100

844 1 Krejcar 1761 P - Praha, Cu   -2/1 100

845 FRANTIŠEK II. (I.) (1792-1835)

3 krejcar 1800C - Praha, Cu   -2/2 30

MORAVA - TOLAROVÉ OBDOBÍ - VLÁDNÍ MINCE  

846 FERDINAND II 1619 - 1637 

1 Krejcar 1626 BRNO, Ag, 0,64 g,  3/1- 180

MINCE - CÍRKEVNÍ RAŽBY  

847 SALZBURG: MATYÁŠ LANG v. WELLENBURG 1519 - 1540 

Batzen let?, Ag. 2,16 g, Sa-Je382, Tab. XIII. nedoraž. v dolní části, oboustraně, 

jinak   -1/ 320

848 KAREL II. LICHTENSTEN ARCIVÉVODA 1664-1694

VI. Krejcar 1693 Ag. 2,31 g, olámaný, patina   -1/1 100

849 KARDINÁL WOLFGANG HANIBAL - SCHRATENBACH 1711-1738

VI. Krejcar 1713 Ag. 2,84 g, poškrábaný, jemná ražba, S.V. 703 (4?)  3/1 600

MINCE ČSR 1918-1939  

850 2 Haléř 1923 (1/1) a 5 Haléř 1928 nep. skvr., (R.L.) 2 ks 1/R.L. 260

851 2, 10 a  20 Hal 1938, 1Kč a 5 Kč 1938 5 ks R.L./1 110

852 5 Haléřů 1923 Cu, 2 var. čísla let., nep. ryska 2 ks 1/1 80

853 5 Haléře 1925 27, 31, 38 4 ks R.L./1 80

854 5 Haléřů 1925 Cu, 2 var. čísla let. 2 ks 1/1 80

855 5 Haléřů 1938 Cu, 2 var. čísla let., 2 ks 1/1 40
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856 10 Haléř 1933   +1/1 120

857 10 Haléř 1935   -0/1 220

858 10 Haléře 1927, 36, 37 3 ks 0/1 80

859 10 Haléře 1937, 3 varianty číslic letopočtu, dosud nepublikováno 3 ks 0/1 100

860 10 Haléře 1938, 3 varianty číslic letopočtu, dosud nepublikováno 3 ks 0/1 100

861 20 Haléř 1921   R.L. 100

862 20 Haléř 1922, nep. tečka "R"   -1/1 120

863 50 Haléř 1931 (R.L.), 5 Kč 1931 (Ag.) (2/2), vlnovky dlouhé 2 ks R.L./2 260

864 1 Kč 1922, 1 nep. tečka  R.L./0 100

865 1 Kč 1930 (R.L.), 5 Kč 1930 (R.L.) Ag., vlnovky dlouhé 2 ks  R.L. 340

866 5 Kč 1925 CuNi (-1/1-), 5 Kč 1929 (R.L.) Ag. vlnovky dlouhé 2 ks R.L./1- 280

867 5 Kč 1928 Ag. 500, 6,98 g   R.L. 120

868 5 Kč 1932 Ag. vlnovky dlouhé, rysky   -1/1- 550

869 10 Kč 1928 T.G.M. 1930 2x Ag. 700, 30,02 g 3 ks R.L./0 340

870 10 Kč 1930 2 ks  R.L. 200

871 10 Kč 1930 (0/0), 1932 (1/1), Ag. 700 2 ks 0/1 220

872 10 Kč 1930, 20 Kč 1937 TGM úmrtí 2 ks  R.L. 250

873 20 Kč 1933, 34 důlek, Ag. 700, 24,02 g 2 ks R.L./1 300

874 20 Kč 1933, 34, Ag. 700 2 ks 0/1 360

MINCE - SLOVENSKÁ REPUBLIKA 1939-1945  

875 50 Hal 1941 Kr, 1 Ks 1940, 41 (2x) 4 ks 1/1 150

MINCE ČSR 1945-1953  

876 20 Hal 1948, 48 var., 50 Hal 1947, 47 var. 4 ks R.L./1 60

877 20 Hal 1948, 50, 51 (Al), 50 Haléř 1951, 52 5 ks R.L./0 50

878 1 Kčs 1946 CuNi, 46 var. čís. let 3 ks R.L./0 40

879 1 Kčs 1950, 50 var. čísl. let., 1951, 1952, 52 var. čísl. let, vada stř. mat, 5 ks R.L./0 40

880 1 Kčs 1953 Al, pr. 21 mm, 1,34 g, "R"   R.L. 50

881 100 Kčs 1948 Karlova universita Ag. 500   R.L. 180

882 2 Kčs 1947, 47 var., 1948, 48 var. čísl. let 5 ks R.L./0 50

883 Konvolut 17 ks oběžných mincí vč. 1 Kčs 1953, většinou 1/0 17 ks 1/0 50

MINCE ČSR 1953-1960  

884 1 Haléř 1954, 54 var. čísl. let., 1956,1962, 62 var. čísl. let., 1986, 3 Haléř 1953, 54, 

63 9 ks R.L./0 50

885 1, 3, 5 a 10 Haléřů 1954 4 ks 0/1 50

886 10 Haléř 1953 Leningrad, 10 Haléř 1953 Kremnica, var jazyku lva, čísl. let., 

vroubkování jemý a hustý 2 ks 1/1 50

887 10 Haléř 1954, vada raznice oštěp probodává do zad lva, na R nep rysky a ďubky   1/1- 50

888 10 Haléře 1954, 54 var. let., 1956 (1/1-) 3 ks 1/1- 60

889 1 Kčs 1957 (1/1-), 1960 (-1/1-) 2 ks 1/1- 40

890 10 Kčs 1957 J.Á.Komenský, Ag. 900   -0/1 300

MINCE - ČSSR 1961-1990  

891 5 Haléře 1962, 63, 66, 67, 70, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 86, 88, 90 16 ks R.L./0 55

892 10 Haléře 1961-1971, 1961-62 - -1/1-) 11 ks R.L./1- 65

893 10 Haléře 1962, 3 varianty čísl. let. 3 ks R.L./1- 35

894 10 Haléře 1974, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90 15 ks  R.L. 35

895 20 Haléře 1972, 74, 76, 77, 79, 80, 81 (jiný mat.) 8 ks R.L./0- 45

896 20 Haléře 1983, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90 8 ks R.L./0- 45

897 25 Haléře 1962 (2 ks), 1963 ( 8 ks) 10 ks 0/1 50

898 50 Haléře 1963 (-0/0-), 1964 (-1/1-), 1965 (tém. 0/0), 1969 (1/1-, nep. rysky na R), 

1970 (1/1), 1971 ( 0/0) 6 ks 0/1- 80

899 50 Haléře 1978, 79, 82-90 11 ks R.L./0 40

900 1 Kčs 1962 (+2/1-), 1963 (-0/0-), 1964 (+2/1- hr.), 1967 (+2/0), 1969 (-1/1), 1970 (-

1/1), 1971 (1/1-) 7 ks 0/2+ 70

901 1 Kčs 1976, 77, 80, 82, 86, 90 6 ks  R.L. 100
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902 2 Kčs 1972, 73, 73 var. č. let., 76, 80, 81, 82, 86, 89, 90 10 ks R.L. / 1 100

903 3 Kčs 1965, 68, 69 3 ks 0/1 50

904 5 Kčs 1966 malá čísla let (-1/1), 67, 69, 80. 89, 90 6 ks R.L./1- 100

MINCE - ČESKÁ REPUBLIKA 1993-  

905 5 Haléř 1924, NOVORAŽBA, Luboš Charvát, Cu pr. 16 mm, 1,36 g   R.L. 320

906 10 Haléře 1993 Hm, 93 var. lva, 1993 BJ, 93 var. lva, 1994 6 ks  R.L. 50

907 50 Hal 1997, 2000, 2001, 2002, 2006, 2007 vše var. A4 6 ks  R.L. 30

908 50 Hal 2000, 01, 02, 03, 05, 06, 07 vše var A1 7 ks  R.L. 36

909 50 Hal 2006 var. A1, 2, 3, 6, 2007 var. A1, 2, 3, 4 8 ks  R.L. 40

910 M.R.Š. 10 Kč 1991, 1993 N, A. Rašín 10 Kč 1992 3 ks 0/0 50

911 Soubor pamětních 20 Kč 2019, ALOIS RAŠÍN, KAREL ENGLIŠ, VILÉM POSPÍŠIL 3 ks  R.L. 120

MINCE - RAKOUSKO DOLNÍ  

912 LEOPOLD I. 1657-1705

1 Krejcar 1695 Vídeň, zemská mince, Ag. 0,64 g, nep. nedor. v opise, jemná ražba, 

MzA, Tab. XXVII/30   -1/1- 190

913 1 Krejcar 1701 Vídeň, zemská mince, Ag. 0,82 g, nep. prohnutý, zač. tm. pat., 

MzA, Tab. XXVII/29   -1/1- 170

914 MARIE TEREZIE 1740-1780

1 Krejcar  1762 W-Vídeň, Cu   -2/1- 120

915 1 Krejcar W Vídeň (kor), Poltura 1763 K.M. Košice, Cu 2 ks  -2/2- 60

916 MARIE TEREZIE a Fr. Lotrinský

1 Krejcar 1762 W - Vídeň, 1 Krejcar  1780 S - Smolnik Cu 2 ks  -2/1- 80

917 1 Haléř 1768 Vídeň, patina   -1/1- 180

918 FRANTIŠEK II. (I.)

1 Kejcar 1816 A - Vídeň, tm. skvr.   -0/1 120

RAKOUSKÉ ZEMĚ - ŠTÝSKO, GRAZ  

919 3 Krejcar 1709, Graz, Štýrsko, Ag, 1,30 g, tm. patina, vada střížku na L, nedoraž., 

MzA, Tab. XXVIII/3  2/1 200

920 UHRY

FERDINAND I. 1526-1564

Denár let. ?, K.B., okraj, Ag. pr. 13/15 mm, 0,62 g  1/1 100

921 FERDINAND II. 1619-1637

Denár 1619 ?, K.B. Ag. pr. 13 mm, 0,56 g   -1/1- 120

922 MARIE TEREZIE 1740-1780

Poltura 1763 P.M., Cu   -2/2 130

923 JOSEF II. 1780-1790

1/2 Krejcaru 1781 S - Smolnik, Cu   +2/1 110

924 1 Krejcar 1790 S Smolnik, Cu  3/1 100

MINCE FRANTIŠEK JOSEF I. 1848-1916  

925 1/2 Krejcar 1851 (2/1-). 5/10 Krejcaru 1866 A (1/1) 2 ks 1/2 200

926 5/10 Krejcaru 1885 b. zn. (0/0), 5/10 Soldo 1862 A, hr., pat. 2 ks 0/1 140

927 1 Krejcar 1868 K.B. - pozlacený   R.L. 160

928 5 Krejcaru 1859 A, Ag. 375, 1,26 g  1/1 180

929 5 Krejcarů 1859 M - Milán, Ag. 16,5 mm, 1,14 g, dírka   +3/1- 130

930 10 Krejcar 1855 A, Ag. 900, 2,12 g, ďubky na hr., setřelý stř. znaku   -2/2 240

931 10 Krejcar 1872 b. zn. Vídeň, Ag. 400. 1,63 g   -1/0 100

932 20 Krejcar 1870 b. zn., Ag. 500, 2,62 g   -0/0- 120

MINCE FRANTIŠEK JOSEF I. 1848-1916 - KORUNOVÁ MĚNA  

933 1 Haléř 1910 (0/0) Cu, 10 Fillér 1908  K:B., CuNi (R.L.), 20 Hal. 1916 Fe (1/1) b.zn. 

Karel I. 3 ks R.L./1 160

934 1 Haléř 1912 (-0/0-), ryska, 1915 (0/0) 2 ks 0/0- 50

935 2 Haléř 1901 b. zn., Vídeň   -1/1- 100

936 2 Fillér 1904 K.B. Kremnica   -3/1 140

937 10 Fillér 1892 K.B. Kremnica, CuNiZn   R.L. 110

31



938 10 Fillér 1892 K.B. Kremnica, nep. hr., několik tm. teček, ryska  3/2 160

939 20 Fillér 1916 K.B. Fe, Kremnica, pěkný  0/0- 80

940 20 Haléř 1916 b. zn. Fe, 3,38 g, 1 černá tečka, nep. rysky na L   R.L. 100

941 1 K 1901 b.zn. (R.L.), 1904 b.zn. (-3/2), Ag. 835, 4,98 g, 4,86 g 2 ks R.L./3- 340

942 5 K 1900 b.zn. Vídeň, Ag. 900, 23,80 g   -2/1 800

943 5 K 1848 - 1908 - 60 let vlády, Vídeň, Ag. 900, 23,92 g   -2/2 800

NĚMECKÉ STÁTY a MĚSTA do r. 1871  

944 BURG FRIEDBERG

JOHAN EBERHARD von CRONBERG 1577-1612

1/2 Batzen 1592, část ned. na L a R, pr. 19 mm, 1,26 g., pat., Sa-Je 1158  2/2 100

945

HANU-LICHTENBERG

FILIP V. 1590-1599

1/2 Batzen 1592, ned. opis na L i R, jinak čitelný, pr. cca 19 mm, 1,24 g, SaJe 3121

  -1/3- 80

946

PFALZ-SIMMERIN

RICHARD I. 1569-1598

1/2 Batzen 1592  s titulem Rudolfa II. , část ned.  slabě vyražen, pr. cca 19,5 mm, 

1,22 g, nep. okraj, naprasklý střížek, opis čitelný, Sa-Je 1017   -1/2- 60

947 BAVORSKO

LUDWIG II. 1864-1886

1 Pfennig 1870, Cu 1,38 g, KM 471  0/0 70

948 NASSAU - VELKOVÉVODSTVÍ

ADOLF 1839-1866

1 Krejcar 1861, KM 54  0/0- 80

949 NASSAU SPOJENÉ

ADOLF 1839 - 1866 

1 Krejcar 1859 Cu, KM 54  1/1 90

950 PRUSKO

FIDRICH II. 1740-1786

1/24 Tolaru 1783 A - Berlín, Ag. 368, 2,04 g, prosvítá Cu, KM 15   -1/1 100

951 FRIDRICH WILHEM III. a IV.

2 Pfennigy 1828 A, 1861 A Berlín, Cu, KM 481.1; KM 406.1 2 ks   +2/2- 50

952 SASKO

FRIDRICH AUGUST II. 1836 - 1854 

2 Pfennig 1849 F - Lipsko, Fischer, Cu, KM 222a   -1/1- 70

953 WESTFALEN

Hieronamus Napoleon 1807-1813

2 Cent 1809 C, opis část nedor., KM 22   -1/2- 50

MINCE -NĚMECKO CÍSAŘSTVÍ 1871-1918  

954 1 Marka 1873 D, 1874 C, 1874 H, Ag. 900, 16,64 g, KM 7 3 ks 2/2+ 300

955

WILHELM I. 1871-1888


1 Pfennig 1875, 76, 89 vše minc. A, KM 1


2 Pfennig 1874 A, 76 C, KM 2 5 ks 2/1 100

956 1 Marka 1875 A, D, E, J, Ag. 900, 21,36 g, KM 7 4 ks  -2/2 400

957 1 Marka 1876 D, F, G, G, Ag. 900, 21,48 g, KM 7 4 ks  -2/2 400

958 1 Marka 1875 E, 1881 F, Ag. 900, 10,82 g, KM 7 2 ks 0/2- 200

959

WILHELM II. 1888-1918


1 Pfennig 1890 D, 92 A, 96 D, 99 A, F, 1900 D, E, F, 1906 D, E, 


2 Pfennig 1916 A, KM 10 ; 16 12 ks  +2/1 120

960 5 Pfennig 1907 G, 10 Pfennig 1890 A, 1900 F, CuNi, 


10 Pfennig 1916 A, Fe, patina, KM 11 ; 4 ; 20 4 ks 0/1- 65

961 5 Pfennig 1915F, Stutgart, KM 19, CuNi

10 Pfennig 1921 b. zn. (2x), KM 26 3 ks 1/R.L. 50

962 1/2 Marka 1913 A, 1916 D, Ag. 900, 5,54 g, KM 17 2 ks R.L./1- 110

32



963 1 Marka 1902 D, Ag. 900, 5,52 g, KM 17  -2/1 95

964 1 Marka 1910 F 1914 F, 1915 D (hr.), Ag. 900. 16,62 g, KM 17 3 ks 0/0 300

965 1Marka 1907 D, G, Ag. 900, 11,10 g, KM 17 2 ks  R.L. 220

NĚMECKO- VÝMARSKÁ REPUBLIKA 1918 - 1933  

966 5 pfennig 1907 G  -1/2+ 15

967 50 Pfennig 1927 F, G, Nikl, KM 49  1/1 150

968 50 Pfennig 1927 F, Nikl, a 1927 porcelán, KM 49 2 ks 0/0 200

969 50 Heller 1918 Fe. 8-mi hran, hodnota, matka s dítětem  1/1 75

970 3 Marka 1922 A, G, Al, KM 29 2 ks  R.L. 60

MINCE - NĚMECKO III. říše 1933-1945  

971 1 Pfennig 1941 E, Zn patina, 5 Pfennig 1940 B (0/0), Zn, 10 Pfennig 1941 E Zn 

patina (1/1), 2 Pfennig 1938 J (1/1), KM 97 ; 100 ; 101 ; 90 4 ks 0/1- 50

972 50 Pfennig 1935 D, 1937 F, KM 49 2 ks 1/R.L. 220

973 1 RM 1933D - Mnichov, Ni   R.L. 90

974 1 Marka 1934 F, J, 1937 D, KM 78 3 ks R.L./1 290

MINCE EVROPA  

975 BELGIE

LEOPOLD II. 1835-1909

50 Centimů 1898 "DES BELGES", Ag. 835, 2,36 g, KM 26   -2/2+ 90

976 BULHARSKO

FERDINAND I. - KRÁL 1908-1918

50 Stotinek 1910, Ag. 835, 2,48 g, KM 27  1/1 110

977 DÁNSKO

CHRISTIAN IX. 1863-1906 FRIDERIK VIII. 1906-1912

2 Öre 1899 VBT, 1 Öre 1910 GJ, KM 793.2 ; 804 2 ks 0/1 85

978 DANZING - GDAŇSK 

10 Pfennig 1923 CuNi, KM 143   -0/0- 130

979

FINSKO

1 Marka 1928S, 1937S, CuNi

1 Marka 1941S, 1942S, Cu, KM 30, 30a 4 ks 1/1- 90

980 FRANCIE 

LUDVÍK XV. 1715-1774

1 Liard 1770 minc. Besancon (Tulipán) Cu, ned. opis na R, pod. KM 8.3  2/2 120

981 1/2 Sol 1770 V-Cu, KM 9.10   +3/2 110

982 LUDVÍK XVI. 1774-1793

1/2 Sol 1781, značka půlměsíce, Cu, KM 72  3/2- 170

983 LUDVÍK FILIP 1830-1848

1/4 Franku 1837 W - Lille, Ag. 900, 1,26 g, KM 740.13  2/2 120

984 1/4 Franku 1840 A - Paříž, Ag. 900, 1,32 g, KM 740.1   -0/0- 140

985 1/4 Franku 1843 A - Paříž, Ag. 900, 1.24 g, rysky. KM 740.1   -1/1- 130

986 1/4 Franku 1845 B - Roven, Ag. 900, 1,28 g, KM 740  2/2 120

987 Druhá Republika 1848-1852

1 Centime 1848 A - Paříž, Bronz, 2x nep. malé skvrnky, KM 755   -0/0- 100

988 1 Centime 1851 A - Paříž, Bronz, vada střížku, KM 755   -1/1- 80

989 NAPOLEON III. 1852-1870

20 Centimes 1860 BB-Strasburg, Ag. 900, 1,02 g, rysky, KM 778.2   -1/2 130

990 Třetí Republika 

5 centim 1900 (0/0), 1908 (0/0-), Bronz, KM 842 2 ks 0/0- 220

991 10 Centim 1899 Bronz ( 0/0), 25 Centim 1904 Ni ( R.L.) KM 843 ; 856 2 ks R.L./0 110

992 GIBRALTAR

ALŽBĚTA  II. 

2.8 Ecu 1993 - podmořský tunel Francie - Anglie, CuNi, plexietue, KM 478  Proof 130
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993 GUERNSEY

ALŽBĚTA II.

25 Pence 1981 - Princ Charles a Lady Diana, CuNi, nep. hranka, plexietue, KM 36   R.L. 120

994 Alžběta II. (1952-2022)

5 pence 2016 - 90. narozeniny. MS, 38 mm, plexietue  proof 150

995 ITÁLIE - STÁTY

PARMA - FERDINAND BORBONSKÝ 1765-1802

XX Soldi 1793 D.G, znak/sv. Tomáš, Bilon   -1/3- 160

996 ITÁLIE

NAPOLEON I. 1805-1814

5 Centesimi 1812 C, Cu   -1/1- 180

997 MAĎARSKO 

5 Pengo 1943, Al., pr. 36 mm, 5,96 g, Admirál Horthy, KM 523  1/R.L. 85

998 OSTROV MAN

ALŽBĚTA II. 

1 Crown 1976 - Koňská tramvaj, CuNi, plexietue, KM 38  0/0 130

999 NIZOZEMÍ

WILHELMINA 1890-1948

1 Cent 1905 (0/0), 2 1/2 Cent 1904, 06 (1/0), (-0/0), Bronz, KM 132.1 ; KM 134 3 ks 0/1 180

1000 1 Cent 1916, 17, 18, 19 Bronz, KM 152 4 ks 1/1 80

1001 1 Cent 1918, 5 Cent 1913, 14 CuNi, KM 152 ; 153 3 ks 0/1 100

1002 5 Cent 1913, 10 Cent 1913 (-1/1-), 14 (2/1), 17 (0/0) CuNi, Ag. 640, 4,12, KM 153, 

KM 145 4 ks 0/1- 220

1003 10 Cent 1910, Ag. 640, 1,44 g, 1. rok tohoto typu!, KM 145   +2/2+ 80

1004 25 Cent 1914 (+2/1), 19 ( 0/0), Ag. 640, 7,10 g, KM 146 2 ks 0/2+ 220

1005 NORSKO

OSKAR II. 1872-1905

10 Öre 1899 (pod Švédskem), Ag. 400, 1,44 g, nep rysky na L, KM 350  R.L./0 150

1006

RUSKO

NIKOLAJ II. 1894-1917

5 Kopějek 1897 CПБ , Sv. Peterburg, AF, Ag. 868, 0,90 g, KM 126

RSFR 1920-1923

15 Kop. 1923, Ag. 500, 2,64 g, KM 81 2 ks

0/0

0/1 150

1007 SSSR

3 a 5 Kopejek 1940, KM 107, 108 2 ks 0/0 50

1008 ŠVÉDSKO

1 Öre 1882 Bronz, KM 528   -1/1 130

1009 OSKAR II, 1872-1905

10 Öre 1907 Ag. 400, 1,5 g (0/0), 25 Öre 1907 Ag. 600 (R.L.), 2,46 g. KM 774 ; 775 2 ks 0/R.L. 180

1010 ŠVÝCARSKO

10 Rappen 1908 B, var. B, CuNi, KM 27 2 ks R.L./0 60

1011 VELKÁ BRITÁNIE

EDVARD VII. 1901-1910

1/2 Penny 1908, 1 Penny 1907, Bronz KM 794.2 ; KM 793.2 2 ks 1/0 100

MINCE AMERIKA  

1012 HAITI REPUBLIKA

DEUX (2) Centimes 1846 Cu, KM 26  1/1- 110

1013 2 Centimes 1881, Bronz, KM 43  1/1- 120

1014 1 Cent 1895 A - Paříž, Bronz, KM 48  1/1- 110

1015 KANADA

TOKEN - Banka Montreal, Bronz, 1 SCU, nedor. na R   -1/1- 120

1016 TOKEN - Banka Uper 1852, Bronz, 1/2 Penny   -1/1- 130

1017 5 Cent 1913, Ag. 925, 1,14 g, KM 22   -1/0 130
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1018 MEXIKO REPUBLIKA

1 Um Centavo 1897 M, Cu, pr. 26 mm, 8,11 g, KM 393  0/0 80

MINCE ASIE  

1019 JAPONSKO - OBDOBÍ MEJDŽÍ - MOTSUHITO 1887-1912

1 Sen 1884, Cu pr. 28 mm, 6,58 g, (Y), KM 17.1  0/0 65

1020 THAJSKO

RAMA IX.

2 Bath 2559 (4 x var.), 2561 5 ks R.L./1 55

1021 5 Bath 2551, 52, 55, 57 CuNi 4 ks 0/1 65

1022 10 Bath 2562 (2x), 2564 (2x), pamětní mince, Bimetal, CuNiMS 4 ks  R.L. 80

MINCE - AUSTRÁLIE a OCEÁNIE  

1023 COOK ISLANDS - BRITSKÉ

1 dollar 2007 MS, Alžběta II. a Filip, 60. výr. svatby 1947-2007, plexi  proof 150

1024 1 dollar 2010 MS, William a Catherine, svatba, plexi  proof 150

1025 1 dollar 2011 MS, William a Catherine (jiný portrét), plexi  proof 150

1026 1 dollar 2011 MS, William a Catherine, plexi  proof 160

1027 MARSHALL ISLANDS

5 dollar 1995 Marylin Monroe, CuNi, plexi  proof 150

1028 TURKS a CAICOS Ostrovy

5 Crowns 1995 CuNi, Setkání na Labi, Bankovní balení, KM 136   R.L. 160

MEDAILE ČSSR 1961-1990, ČR -1993  

1029 V.I, LENIN - stojící postava, sklo pozlacené / černé pr. 51 mm, 23,82 g, vydalo 

město Hradec Králové, nesig.  0/- 20

1030 Soubor 3 medailí

1) města Nymburk "Za zásluhy o výstavbu města", znak města / R: historická část 

města, MS pr 60 mm, 90,72 g

2) ZOM NYMBURK (Závody oborové mechanizace) (NIEHOFF-SRN) Za zásluhy 20 

let. 1951-1971, MS pr. 46 mm, (nepravidelný tvar), TMAVÁ PATINA

3)  ZOM NYMBURK (Závody oborové mechanizace) (NIEHOFF-SRN) Za zásluhy 20 

let. 1951-1971, MS pr. 46 mm, (nepravidelný tvar), SVĚTLÁ PATINA, nesig. 

historická část města, 38,58 g a 39,36 g, jednostr. medaile. 3 ks

0/0

1/- 100

1031 200 let zrušení nevolnictví 1781-1981, Bronz postříbřený, pr. 40 mm, autor M. 

Knobloch, vydalo Národní muzeum Praha  1/1 50

1032 PRAHA - Dopravní podnik hl. města, velký znak Prahy / R: dopravní prostředky 

1875-1975, sig. JH 74, Josef Hvozdenský, pr. 60 mm, 91,62 g, MS  0/0 35

1033 PRAHA - Dopravní podnik hl. města, znak Prahy menší provedení / R: dopravní 

prostředky 1875-1975, sig. JH 74, Josef Hvozdenský, pr. 60 mm, 92,03 g, MS  0/0 35

1034 WILLIAM SHAKESPEARE -  portrét zleva, v pravo můza, R/ meč protíná růži, 1564-

1964 opis, Bronz pr. 75 mm, 183,52 g, patinováno, autor M. Knobloch, kapsa plast

 1/1 80

1035 JAN ÁMOS KOMENSKÝ -  portrét zprava, opis /R: Beránek Boží, 1592-1670, Alpaca 

pr. 50 mm, 50 g, plexietue, nesig.   R.L. 260

1036 JAN ÁMOS KOMENSKÝ -  portrét zprava, opis /R: ORBIS PICTUS, 1592-1670, MS 

pr. 50 mm, 50,38 g, plexietue, nesig.   R.L. 180

1037 Soubor  4 ks medailí a žetonů

1) Vstup ČR do EVROPSKÉ UNIE 2004,  Český lev na zeměkouli /R: Český lev, 

moravská a slezská Orlice Nordick pr. 24 mm, 8,14 g, nesig, ČM

2) MS v LEDNÍM HOKEJI 2015.  maskoti turnaje, český a anglický nápis, Nordick pr. 

30 mm, 13,74 g, nesig, ČM

3) MORAVSKO-SLEZSKÝ KRAJ  - Opava /R: OSTRAVA historické části měst, Nordick 

pr. 30 mm, 14,01 g

4) KUTNÁ HORA a HOLAŠOVICE / R: LEDNICE, VALTICE, KROMĚŘÍŽ,  Nordickpr. 30 

mm,13,98 g 4 ks

R.L.

R.L.

R.L.

R.L. 80
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1038 Za zásluhy a rozvoj československé tělesné výchovy a sportu

1) Trenér se dvěmi dětmi /R: nápis, ražené ouško, kovová stužka, med. pr. 30 

mm, Cu postříbřeno, nep. skvrna

2) dtto, ale Cu pozlaceno

3) a 4) k medailím odznaky pr. 15 mm, jehla, podložka karmín, etue tm. karmín 4 ks 0/0 120

1039 MEDAILE OSOBNOSTI  

1040

NĚMECKO - HANOVER

VIKTORIE 1837-1901 - žeton z r. 1849, portrét zleva / sv. Jiří zabíjí draky, MS pr. 22 

mm, 3,54 g, sig. ABM, rysky na L i R, skvr. 2x   -1/1- 80

MEDAILE SPORTOVNÍ  

1041 ČESKÁ LÍPA - II. CENA VE VOLEJBALU 1936  mužů. Bronz postříbřenou 49 x 62 mm, 

16,46 g, jednostr. medaile, nesig   -1/- 80

1042 J. FÜGNER a MIR. TYRŠ,  dvojportrét zleva, nápis, MS plech 71-91, 39,92 g, 

jednostr. ražená plaketa, nesig., na R spec. závěsy  0/- 100

1043 Vítězi závodu v gymnastice, borec s vavřínovým věncem nad hlavou, v pozadí 

stadion, MS 42 x 99 mm, 19,22 g, jednostr. ražená plaketa, nesig.  1/- 50

1044 SSSR

Malé divadlo v Moskvě / 150 let od narození Jaromíra Hanzlíka 1824-1974. . 

Bronz, 61 mm, 108,28 g,  sign. A.KHOPPE  1/1 300

MEDAILE EVROPA   

1045

NDR (DDR) 

THOMAS MÜNTZER 1525-1975, portrét čelně /R: nápis pr. 35,5 mm, Cu 

poniklováno, 24,9 g, nesig.  0/0 20

1046 Soubor 3 ks medailí prof. Jan Jánský, za darování krve a záchranu života, portrét 

zprava, 3.4.1873-18.9.1921 /R znak ČSČK, pr 60 mm, 1) Bronz, 2) Bronz 

postříbřeno, 3) Bronz pozlaceno, sig. M.E. ENTLER

4) vyznamenání, stejný portrét vpravo, opis, raž, ouško, závěs, stuha červená s 

Logem Čsl. Kříže, š. 33 mm, průvlečná stužka s miniaturou, 12 x 32 mm, pr. 10 

mm, nesig, pravděpodobně M.E. ENTLER, etue červená 5 ks 0/0 120

1047 V. PRIESSNITZ -  portrét  zleva, 1799-1851 / R. lázně KARLOVA STUDÁNKA, pohled 

na kolonádu s pacienty, opis, MS pr. 40 mm, 31,78 g, sig. L. HAVELKA 1985
 0/0 60

FALERISTIKA  

1048 Československá armáda v zahraničí, ZA SVOBODU, stužka s miniaturou medaile, 

36 x 12 mm, prům. 10,5 mm, jako S-N 32  1/1 60

1049 Středočeský krajský výbor KSČ, 40 let lidových milicí 1948-1988, Kl. Gottwald, MS 

pat pr. 32 mm, závěs, kovová stužka, stuha, podložka, etue červená  1/1/1 100

FALERISTIKA - RUSKO  

1050 Generál R. I. Kondratěnko 1857-1904 Medaile udělovaná kadetům vojenské 

akademie. MS, 33 mm, pískovaná, stuha zelená, červená, žlutá s proužky oranž, 

na hliníkovém podkladu  0/0/0 240

1051 Pamětní medaile na legendárního letce A. P. Meresjeva. Portrét, letadlo / Za 

věrnost. Bronz. pozlac., 32 mm, stuha modrá se žlutými okraji  RL 260

1052 Partyzánská paaradesantní brigáda J. S. Koziny. Hvězda pěticípá v kruhu, opis, 

hlava psa. MS, 33 mm, ráhno, převlečná stuha trikolora  0/-/0 340

1053 Veteránům vojenské mořské flotily - Za službu vlasti. Bronz, 32 mm, stuha na Al 

podkladě v barvách tm.modrá s bílými a sv.modrými pruhy.  0/0/0 240

1054 Vyznamenání vojenským veteránům. Čest, sláva a odvahu. Bronz.pozlac., 32 mm, 

stuha na Al závěsu: červená, šedá, modré pruhy  RL 240

1055 Za službu na moři při odstraňování min. med. Bílý kov, 31,5 mm, stužka modrá se 

žlutými pruhy  0/0/0 240

1056 USA - Texas. 

Za službu v Národní gardě., med,. MS pískovaná 32 mm, Logo /R: 5 ticípá hvězda. 

Kolem ratolesti, opis. stuha pruhy červená, žlutá, modrá  0/0/0 260
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1057 VELKÁ BRITÁNIE

Královský čepicový odznak, MS ovál 35 x 22 mm, spec. úchyt  1/- 60

ZNÁMKY KOVOVÉ, ÚČELOVÉ, PROPAGAČNÍ aj.  

1058 PSÍ ZNÁMKA - Městský úřad VSETÍN Al, pr. 30 mm, č. 1492  1/- 50

1059 FR. IBLA:, Mlýn a pekárna v Ročově / 1 CHLÉB. MS, 22 mm, 3,89 g  1/1 80

1060 Propagační známky českého pivovaru ze severních Čech z období 1. republiky, 

sklo, modré, červené, žluté, bílé, zelené a červené, pr. 18 mm, SZ. HK. Č. 6 ks  R.L. 180

1061 Chemnitz (Saská Kamenice), známka na tramvaj / č. 15. Fe, 22 mm, 4,02 g  1/1 60

1062 NĚMECKO

FRANZ SCHILLING - Zemská pekárna chleba ST. ERLLA / BROT. MS, 20 mm, 2,2 g  1/1 60

ODZNAKY - KONVOLUTY  

1063 a) Parašutisté, okřídlený padák. Bílý kov, kosočtverec o straně 40 mm, smalt, 

zelený, modrý a bílý, 2 spec úchyty; 

b) Potápěč. Stříbrný padák a popis na černém smaltu, nepr.tvar 38 x 21 mm, 2 

spec úchyty; 

c) Parainstruktor. Zlatý padák a popis. MS, nepr.tvar 38 x 21 mm, spec.úchyt 3 ks 0/- 390

1064 Český červený kříž, za 120 odběrů krve. Kříž, dokola lipové lístky, uprostřed 

granát. Č. 120. MS pozlac, 21 mm, etue s podložkou karmín.  RL 260

1065 Písek. Odznak letců a parašutistů KVV JARDY JANKŮ. 2 letadla, uprostřed 

parašutista, vlajka ČR, dokola věnec z lipových listů. Bílý kov patin., ovál 48 x 60 

mm, šroub a matice.  0/- 380

1066 Policejní oddíl ŠKORPION. MS, kruhová výseč 26 x 28 x 28 mm, smalt šedý a 

černý, spec.úchyt  0/- 110

1067 Příbram, policejní jednotka. Meč, 3 lipové lístky. Bílý kov, nepr. tvar, 12,5 x 20 

mm, smalt v barvách vlajky a žlutý, spec. uzávěr  0/- 70

1068 Soubor odznaků z Olympijských her, světových a evropských turnajů ve vodním 

pólu a vodních sportech (50 ks), VŠ Zemědělská Praha, připevněno na plsti a 

kartonové desce. 50 ks 1/- 260

1069 Prezident T.G. MASARYK - 170 výročí narození 1850-2020, pr. 37 mm, zavír. 

špendlík, vydal MÚ Nymburk  0/- 80

1070 ČESKÉ VYSOKÉ ŠKOLY -  90 let sportu 1910-2000, nápisy, uprostřed sova, MS 

patinováno 32 x 53 mm, plný odznak, stužka trikolóra průvlečná, spec. úchyt  0/- 50

1071 Nová Paka - VPK 29.VI.-17.VIII., budova, MS 26 x 31 mm, nepr. tvar, špendlík  0/- 30

1072 VOJENSKÉ ODZNAKY:  soubor 26 ks různých odznaků, čepicové, nárameníkové, 

klopové, popisuje i Z. KRUBL, různé kovy, plech, smalt 26 ks 0-1 100

1073 ČELÁKOVICE -  portrét neznámé osoby zprava, z r. 1936, MS 17 x 22 mm, stužky 

trikolóra a zelená, špendlík  0/- 30

1074 Dr. Karel Kramář, portrét zleva,  dole let. 1860-1930, MS 26,5 x 35,5 mm, jehla  0/- 70

1075 Soubor 14 ks odznaků a stužky, většinou MS, 2 x Cu, 2 x sklo, 

1) III. Dělnická olympiáda v Praze 1934, MS 37,5 x 31 mm, 

2) 40 let čs. stranny Národně socialistická MS 22 x 30 mm,  + trikolóra ve tvaru 

motýlka

3) IV, Středoškolské hry při X. Všesokolském sletu v Praze 1937, MS pr. 36,5 mm, 

trikolóra, sig. STABIA

4) XI. Všesokolský slet V Praze 1948, plný odznak MS nepr. tvar

5) 20 let ČSR se stužkami trikolory, bílé a černé sklo, nápisy karmín a bílá  28 x 12 

mm (2 ks)

6) Chodecké závody ČSR-DÁNSKO-NORSKO-ŠVÉDSKO, MS 20 x 32 mm

7) Sjezd řemesla v Praze 1946 ÚS ČSR, MS pr. 26 mm

8) Slovanská zemědělská výstava v Praze 1948, nepr. tvar

9) Dvouletce zdar, mapa republiky + vlajka s letopočtem, 2 ks, MS a Cu pepr. tvar, 

40 x 15 mm, + 12 x 28 mm

10) Mírová slavnost v Jilemnici 1951, MS + smalt, 20 x 35 mm

11) STUŽKA PODĚBRADY - ŽUPA TYRŠOVA  85 x 20 mm 14 ks 0/1 200
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1076 Svaz Národní revoluce, meč v plamenech, Lipové ratolesti, MS pozlacený pr. 22,5 

mm, čísl. 33 504, klopový odznak  1/- 180

1077 Výstavní trh Českého ráje v Jičíně 4.-25.VII. MS postř., věž a opis, tvar podkovy cca 

44 x 20 mm, jehla  1/- 50

1078 KOLÍN -  VII. Všeob. sjezd českoslov katolíků 1915, historická část s kostelem, Al 23 

x 55 mm, špendlík  0/- 50

1079 Odznak - ŠPERK - na zasnoubení slečny Františky, květiny , let. 1921, Ag. 800 ?, 

nepuncováno, ovál 35 x 23 mm, zav. špendlík  0/- 100

1080 OSTATNÍ - ČOS - OBECNÝ ZÁVOD ŽEN  14.6.1936, jen etue karmín 65 X 65 mm  2 50

1081 Výstava severních Čech v Ml. Boleslavi 1927, 3 postavy, dělník, rolník a žena, MS 

29 x 29 mm, nep. tvar, zav. šp.  1/- 50

1082 a) Soutěž zdravotnichých družin ČSČK 1977. MS, 29 mm, zavirací špendlík; 

b) Vodní záchranná služba ČSČK. MS, 27,5 mm, zavírací špendlík 2 ks 0/- 50

1083 ČSSR

Vzorný kolektiv SNB: nápis, hvězda, lipová ratolest. MS, 32,5 x 35 mm, karmín a 

zlatá barva, šroub a matice. Razila Biž.06 Jablonec  RL/- 70

1084 Střelec vojsk Ministerstva vnitra, III. třída. Bílý kov, nepr. tvar, šroub a matice. ?? 

obr. 19/4. řada -ZK-.  1/- 34

1085 Vzorný voják. MS, nepr.tvar, 32 x 39 mm, šroub a matice. Ražba Jablonec.  1/- 80

1086 (1) Hornonitranská partizánská brigáda, oddíl Major, MS smalt, různé barvy, 40 

mm, hvězda přesahuje, zavírací špendlík 

(2) Odznak, let. 1944-2019, 20 mm, jehla 2 ks 0/- 300

1087 SLOVENSKÁ REPUBLIKA 1993-

Policia kriminálna, znak Slovenska v oválu, 2 vlaječky. Bílý kov, nepr.tvar, smalt. 

různé barvy, 33 x 46 mm, 2 spec. úchyty  0/- 300

PAPÍROVÁ PLATIDLA ČR 1993-  

1088 100 Kčs 1961 s. G59, BHK 98e1  2- 100

1089 20 Kčs 1988 s. H02, BHK 105  3 15

PAPÍROVÁ PLATIDLA NĚMECKO VÝMARSKÁ REPUBLIKA 1918-1933  

1090 1000 Marek 15.9.1922 s. Aa, firma BB,  030326, Ro 75  0 30

PAPÍROVÁ PLATIDLA NĚMECKO III. ŘÍŠE 1933-1945  

1091 LITVA - VYDÁNÍ PRO KAUNAS

1, 2 a 3 RM b.l., P- 3 ks 0/1 120

1092 MAĎARSKO

50 Forintů 1983 s. D352, P-170f  N 75

1093 100 Forintů 1984 s. B645, neznatelně přelož., P-171g  0- 95

1094 1 000 Forintů 2017 s. DN, P-  N 130

1095 NDR (DDR)

20 Marek 1975 s. HQ, P-29h  2 40

1096 NOUZOVKY: MĚSTO WEIMAR

50 Pfenning 1.3.1921, dvě různé, portréty mužů, hodnota 2 ks 0/0 40

1097 1 Miliarda / 1 000 Marek, s. 11K, 15.12.1922, P-113  N 95

1098 10 000 Marek 10.1.1922 s. D, st. vydání, P-71  0- 85

1099 10 000 Marek 19.1.1922 s. 10J, neznatelně přelož., P-71  0- 95

1100 100 000 Marek 1.2.1923 s. D, otisk barvy dole, P-83  1- 85

1101 50 000 Marek 19.11.1922 s. C, st. vydání, několik skvrn, P-80  1 95

1102 500 Milionů Marek, s. 27G, 1.9.1923, P-110  N 95

1103 NĚMECKO 1871-1945

1 Marka 1.3.1920 s. 140, P-58  N 30

1104 RUSKÁ FEDERACE

100 Rublů 2022, st. po počítadle  N 100
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1105

RUSKO

3 Rubl 1905 s. Pb, (1903-1905), sig. konshim, P-9b

5 Rubl 1909 s. YA (1912-1917), sig. Shipov, P-10

10 Rubl 1909 s. AM, č. 375293, sig. Shipov, P-11

10 Rubl 1909 s. AM, č. 375 323, sig. Shipov, P-11 4 ks

 +3

1

N

N 110

PAPÍROVÁ PLATIDLA  AFRIKA  

1106 BURUNDI REPUBLIKA

5 000 Franků 7.11.2022 s. DN, P-  N 150

1107 JIŽNÍ AFRIKA 

10 Rand b.l., s. AB-A, P-  N 85

1108 20 Rand b.l., s. AB-B, P-  N 110

1109 20 Rand 2018, s. SC-B, P-  N 110

1110 50 Rand 2018, s. SA-C, P-  N 220

1111 KEŇA

20 Shillings 1.1.1975 s. B52, reparovaná, P-13b  1- 200

1112 20 Shilling 15.7.1978 s. C58, neznatelně přelož., P-17   +1 200

1113 LESOTHO

200 Maloti 2015, s. AD0, P-  N 500

1114 LIBÉRIE

20 Dollarů 2022, s. AB, P -  N 85

1115 MAROKO

BANK AL-MAGHRIB 

20 Dihremů 2019 s. 20, P-  N 130

1116 MOZAMBIK

500 Eskudos 22.3.1967, s. 107, P-110  N 130

1117 NIGÉRIE

10 Noira 2020 s. GA, P-

100 Noira 2022, s. CU, složka v papíru, st. od počítadla, P- 2 ks N 150

1118 SUDÁN

50 Liber (Pounds) 4.2018, s. FS, P-  N 150

1119 500 Liber (Paunds) 3.2019 , s. JA, P -  N 480

1120 SUDÁN JIŽNÍ

1000 Liber 2023, s. CE24, P-  N 400

1121 SV. TOMÁŠ a PRINCIPE

10 Dobras s. AB, 2020, P-  N 180

1122 UGANDA

10 000 Shillingů 2003, s. CR, P-  N 440

1123 ZAMBIE

100 Kwacha 1992, s. C/D, P-138  N 50

1124 ZIMBABWE

2 Dollary 2019, s, AH, P-  N 130

PAPÍROVÁ PLATIDLA - AMERIKA  

1125 ANTIGUA a BARBUDA - Centrální Karibik

5 Dollarů b.l., s. CX, Alžběta II., P-  N 170

1126 10 Dollarů b.l., s. GU, Alžběta II., P-  N 320

1127 ARGENTINA

2 000 Pesos A, rok 2000, P-  N 360

1128 BAHAMY

1/2 Dollaru 2019, s. A2, Alžběta II., P -  N 100

1129 1 Dollar 2017 s. S0 Lÿnden O. Pilding, P -  N 140

1130 BELIZE

5 Dollarů 1.5.2020, s. DY, Alžběta II., P-  N 240

1131 BERMUDY

20 Dollarů 1.1.2009, s. A/I, P-  N 900
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1132 BOLÍVIE

20  Bolívianos 28.11.1986 s. A, P-205a)  N 240

1133 100 Bolívianos 20.7.1928 s. L. reparovaaná, P-125  1 800

1134 BRAZÍLIE

 5 Cruzerios b.l., s. 098, 3. vydání, P-166a)  N 34

1135 EASTERN CARIBBEAN (VÝCHDNÍ KARIBIK)

10 Dollarů b.l. s. FQ, Alžběta II., P -  N 260

1136 JAMAJKA

100 Dollarů 1.6.2022, s. AY, P -  N 110

1137 500 Dollarů 1.6.2022, s. AA, P-  N 320

1138 1000 Dollarů 1.6.2022, BL, P-  N 460

1139 KANADA

20 Dollarů s. 506, 1979, P-82a)  1- 460

1140 KOSTARIKA

10 Colones (1903-1917) s. A, P-S 123  N 950

1141 20 Pesos 1.4.1899, No 25 225, P-S 165  N 2000

1142 KUBA 

20 Pesos 2006, s. EB16, nep. natr. nahoře 2 mm, P-  1- 340

1143 100 Pesos 2023, s. AP-38, P-  N 220

1144 MANHAFAN SILVER MINING Co

AUSTIN NEV, 10 Dollarů No. 1250 (187), rok 1870, P-  0 900

1145 NIKARAGUA

1000 Cordobas b.l., s. A00, P-  N 1000

1146 TRINIDAD a TOBAGO

1 Dollar 2020 s. BF, P-  N 42

1147 USA -  Konfederace

10 Dollarů 17.2.1864, s. F, č. 59137, P-  N 1400

1148 50 Dollarů 17.2.1864, s. Z, I. vydání č. 61 543, "R", mírně zahnědlá, nep. skvr., část 

otisk červeného razítrka patrně zk. pravosti  2- 1200

1149 VENEZUELA

200 Bolivares 3.9.2020, s. A1, P-  N 95

1150 500 Bolivares 3.9.2020, s. B9, P-  N 140

PAPÍROVÁ PLATIDLA - ASIE  

1151 ARMÉNIE

1000 Dram 2018 s. UU, P-  N 90

1152 5000 Dram 2018 s. 9U, P-  N 420

1153 ČÍNA

10 YUAN b.l. s. NZ, P-  3 280

1154 20 YUAN 2024, s.J0 P-  N 460
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1155 ČÍNA - MACAU

20 Patacas 1.4.2019, s. MA, P -  N 260

1156 FILIPÍNY

JAPONSKÁ OKUPACE ZA II. SV. VÁLKY

1 000 Pesos b.l. (1945)s. PU, P-115  1- 200

1157 1 000 Piso 1998, s. AA5, st. po počítadle, P-  N 1100

1158 HONK-KONG

20 Dollarů 1.1.1978, s. CF, P-  N 160

1159 INDONÉSIE

10 000 Rupí 2022 s. EAT, P-  N 75

1160 20 000 Rupií 2024 s. CAG, P-  N 120

1161 50 000 Rupií 2022 s. LAG. P-  N 220

1162 IRÁN

10 000 Rials b.l. s. 10/1, P-  N 50

1163 JIŽNÍ KOREA

10 000 Won b.l. (1979) 1/2 1/2 2, nahoře nep. natrž. 1-2 mm, P 46  1- 460

1164 JORDÁNSKO

1 Dinar 2022 s. AC1, mírně zvlněná, P-  N 100

1165 KAMBODŽA

200 Riels 2022 s. (44), P-  N 46

1166 30 000 Riels 2021 s. 30, P-  N 360

1167 KYRGYSTÁN

200 Som 2023 s. AA,  N 190

1168 MALAJSKO: JAPONSKÁ OKUPACE ZA II. SV. VÁKLKY

50 Centu b.l. (1942) s. MP, P-M4b)  0 70

1169 10 Dollarů b.l. (1942-44), s. MP, P-M7b)  N 90

1170 PAKISTÁN

75 Rupií 2023 s. A3  N 130

1171 75 Rupií b.l. (2023), s. AAF - pamnětní bankovka, P-  N 130

1172 SÝRIE

500 Pounds (Liber) 1992 s. 461, P-105f  N 360

1173 THAJSKO

50 Baht b.l. (1992), 3J, jako P-94, ale sig. 62, neznatelně přelož.   +1 130

1174 50 Baht b.l. s. 1C, P-  N 85

1175 UZBEKISTAN

2000 Som 2021 s. AY, P-  N 65

1176 10 000 Som 2021 s. DD, P-  N 120

1177 20 000 Som 2021 s. DA, P-  N 180

PAPÍROVÁ PLATIDLA - AUSTRÁLIE a OCEÁNIE  

1178 FIJI (FIDŽI)

100 Centů b.l. (2023?), s. EC1, jen pro numismatiky, P-  N 550

1179 MALEDIVY

20 Rupie 2015 s. A1, nyní Rufiyaa, P-  N 95

1180 SAMOA ZÁPADNÍ

5 Tala b.l. (2002) s. AA00, P-33  N 170

1181 ŠALOMOUNOVY OSTROVY

5 Dollarů b.l. (2021?) s. A/5, P-  N 95

1182 10 Dollarů 2023, s. S 1/23, P-  N 170

1183 TONGA

2 Páanga b.l.. s. A0, P-  N 130

1184 5 Páanga b.l., s. A00, P-  N 220
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OSTATNÍ TISKY FRANTIŠEK JOSEF I. 1848-1916  

1185 KOLKY a.j. 

50 Krejcarů 1870, 30 Hal 1898, ČSR 1919 1 Koruna (2x), BELGIE  12 Cent, 1 Frank 

16.7.1939, 10 Cent 23.11.1923, fiskal taxa u soudu, 100 Franků = 10 Fr + 5 Cent 

Quitance, 30.5.1921, BULHARSKO:  5 Leva 1936, NIZOZEMÍ -  poplatek za Quitanci 

10 C z 24.10.1881, POLSKO 25 Grošů čtyřblok, SSSR - NFK 3 Ruble, ČSR 1 Kč Pro 

zdraví lidi, SPARMARKE TRANTENAUER 1 Kč 17 ks N/-- 150

LITERATURA  

1186 Josef Dobrý: Soupis nouzových peněz, vydaných na území Československé 

republiky 1914-1923: 52 str. + 8 tabulek vyobrazení, Praha 1937-1938, podpis 

autora  N 50

1187 Antoním Poláček: Mince Ferdinanda I. a jeho synů 1526-1564, Maxmiliána II. 

1564-1576, Ferdinanda 1564-1595, Karla 1564-1590, 50 str. Praha 1974, brož.  N 25

1188 Emanuela Nohejlová - Prátová, základy numismatiky, 261 str. včetně mnoha 

fotografií, Praha 1975 - ACADEMIA,  vázané bez přebalu  N 20

1189 Emanuela Nohejlová - Prátrová, základy numismatiky, II. doplněné vydání, 336 

str. včetně mnoha fotografií, ACADEMIA 1976,  vázané přebal  N 25

1190 Hlinka, Kazimír, Kolníková: Peniaze v našich dějinách, 290 str. včetně mnoha 

vyobrazení, vázané, přebal mírně pošk., OBZOR - BRATISLAVA 1976  N 20

1191 J. Struž - B. Studýnka: Zlato, zlato, zlato, 205 str. a mnoho vyobrazení, přebal, 

vázané, Ml. Fronta 1985  N 20

1192 Věra Němečková - Jiří Pekárek: Nerealizované návrhy čsl. pamětních mincí 1948-

1983, mnoho vyobrazení, lepeno, vydalo Chebské muzeum v Chebu 1983  N 15

 

1193 Katalog Euromincí 2008 - 1. český katalog, 258 str. vč. vyobrazení, brož.  N 15

1194 MACH-CHLAPOVIČ:  Katalog mincí a medailí ČSR, ČR A SR 2020, 418 str. brož, 6. 

vydání, Bratislava  N 100

1195 Jiří Vandas: Mince a platidla, 224 str., mnoho vyobrazení v barvě, křídový papír, 

Praha Magnet-Press 1994, nádherná kniha, vázané, přebal, A4  N 100

MINCE KONVOLUTY  

1196 ČSR 1918-1939

10 Haléře 1925,28, 31, 34, 36, 37, 38 7 ks  -/- 120

1197 20 Haléře 1921, 24, 26, 27, 28, 37, 38, 25 Hal 1933 2x 9 ks  -/- 140

1198 50 Haléře 1921, 22, 24, 27, 31, 1 Kč 1924, 38 7 ks  -/- 120

1199 KONVOLUT 5 ks mincí SASKO, 1 Pf. 1863vB, 1868 B, 2Pf. 1862 B, 1863 B,1869 B  0/1 60

1200 Konvolut Evropských mincí

Belgie (7ks) (1, 5, 20 Franků, Dánsko (1ks), Norsko (1ks), Francie 20 Centimes (12 

ks), 5 Fr (2ks), 10 Fr (2 ks) ,  celkem 16 ks stará a nová měna, ITÁLIE, 5, 10, 20 a 50 

Lir, 100 a 200 L (24 ks), Lucembursko (1ks), Nizozemí (2ks), Rusko 1/2 Kop 1911, 1 

Kop 1916 (2ks), Řecko 1, 5, 10 a 20 Drachmas (7ks), stará a nová měna, Kypr 1 a 5 

Cent (2ks), Srbsko a Jug. 25 Para (1ks), 2 Dinára (1ks), Španělsko 1, 5, 25 a 200 

Pesetas (11ks), Švýcarsko (2ks) 5 a 20 Rapp, VELKÁ BRITÁNIE 1 a 2 Penny, 50 Pencí 

(3ks) 81 ks  -/- 150

1201 NĚMECKO

Konvolut 6 ks mincí, 5 Pf 1908 G, 10 Pf 1911 A, 200 M 1923 D (R.L.), 50 Pf 1941 J 

(0/0), 1 Pf 1949 J (1/1), 1 DM 1950 G (1/1-) 6 ks R.L./1- 90

1202 Konvolut mincí USA, Arabské Emiráty, Čína

1 Cent 5 ks, 1/4 Dollaru 1 ks, Dirham 2 ks, neurčená mince 1 ks 9 ks  -/- 20
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jméno:

adresa:

e-mail: telefon:

pol. limit pol. limit pol. limit pol. limit

Česká numismatická společnost z.s., pobočka Nymburk-Poděbrady

LIMITNÍ LÍSTEK

člen pobočky ČNS:

aukce dne:

Budu platit nabídkový seznam s limitem: ano / ne



 

 

 



 

 

ČNS, pobočka Nymburk-Poděbrady 
AUKCE č. 48 – 25.11.2023 
DOCÍLENÉ CENY 

 
1/2200, 2/0, 3/0, 4/260, 5/0, 6/0, 7/0, 8/0, 9/0, 10/0, 11/0, 12/0, 13/0, 14/100, 15/120, 16/240, 17/100, 
18/100, 19/900, 20/0, 21/1200, 22/0, 23/550, 24/480, 25/5500, 26/2600, 27/1200, 28/0, 29/0, 30/0, 31/0, 
32/0, 33/0, 34/520, 35/0, 36/440, 37/0, 38/0, 39/0, 40/0, 41/0, 42/820, 43/750, 44/0, 45/420, 46/600, 47/420, 
48/320, 49/360, 50/360,  
 
51/420, 52/420, 53/0, 54/150, 55/950, 56/95, 57/130, 58/130, 59/120, 60/0, 61/150, 62/0, 63/0, 64/0, 
65/200, 66/0, 67/220, 68/0, 69/0, 70/0, 71/0, 72/550, 73/360, 74/360, 75/0, 76/190, 77/650, 78/550, 79/0, 
80/130, 81/0, 82/550, 83/320, 84/0, 85/0, 86/0, 87/0, 88/0, 89/220, 90/0, 91/0, 92/0, 93/0, 94/650, 95/0, 
96/0, 97/0, 98/0, 99/3000, 100/0,  
 
101/0, 102/220, 103/0, 104/0, 105/0, 106/0, 107/0, 108/0, 109/0, 110/0, 111/1200, 112/3200, 113/1800, 
114/2800, 115/16000, 116/1600, 117/1700, 118/600, 119/0, 120/600, 121/0, 122/1400, 123/1300, 124/550, 
125/1800, 126/0, 127/450, 128/850, 129/0, 130/0, 131/800, 132/850, 133/8500, 134/1400, 135/1300, 
136/1300, 137/800, 138/1500, 139/0, 140/1600, 141/1500, 142/3200, 143/6000, 144/650, 145/1600, 
146/3000, 147/300, 148/200, 149/200, 150/0,  
 
151/0, 152/220, 153/220, 154/0, 155/0, 156/0, 157/0, 158/0, 159/0, 160/0, 161/0, 162/0, 163/0, 164/0, 
165/0, 166/0, 167/200, 168/650, 169/420, 170/650, 171/1300, 172/750, 173/420, 174/0, 175/0, 176/0, 
177/1500, 178/0, 179/1500, 180/1200, 181/950, 182/650, 183/850, 184/2000, 185/3600, 186/320, 187/320, 
188/280, 189/300, 190/400, 191/180, 192/1800, 193/750, 194/750, 195/2800, 196/1100, 197/220, 
198/1300, 199/0, 200/550,  
 
201/1300, 202/360, 203/0, 204/0, 205/800, 206/380, 207/360, 208/320, 209/1200, 210/420, 211/0, 212/0, 
213/0, 214/400, 215/1050, 216/0, 217/260, 218/200, 219/2800, 220/0, 221/0, 222/0, 223/1500, 224/0, 
225/360, 226/440, 227/1600, 228/700, 229/1700, 230/1800, 231/1800, 232/30, 233/0, 234/30, 235/30, 
236/50, 237/50, 238/400, 239/400, 240/0, 241/0, 242/320, 243/130, 244/650, 245/250, 246/0, 247/120, 
248/120, 249/800, 250/0,  
 
251/0, 252/600, 253/200, 254/150, 255/1100, 256/340, 257/0, 258/800, 259/400, 260/0, 261/0, 262/480, 
263/420, 264/0, 265/700, 266/0, 267/220, 268/0, 269/1500, 270/1700, 271/2600, 272/2800, 273/190, 274/0, 
275/380, 276/180, 277/220, 278/180, 279/0, 280/220, 281/160, 282/3200, 283/600, 284/0, 285/1500, 
286/320, 287/280, 288/800, 289/600, 290/1100, 291/1100, 292/0, 293/0, 294/1100, 295/2200, 296/0, 297/0, 
298/1500, 299/0, 300/750,  
 
301/0, 302/850, 303/950, 304/2400, 305/650, 306/800, 307/4800, 308/1400, 309/1600, 310/0, 311/750, 
312/600, 313/4400, 314/2400, 315/2600, 316/900, 317/1500, 318/3600, 319/2000, 320/150, 321/80, 
322/160, 323/65, 324/550, 325/300, 326/0, 327/260, 328/100, 329/260, 330/800, 331/300, 332/360, 
333/700, 334/150, 335/0, 336/60, 337/190, 338/50, 339/0, 340/950, 341/480, 342/1100, 343/480, 344/360, 
345/75000, 346/70000, 347/70000 (345, 346, 347 doprodej), 348/300, 349/320, 350/340,  
 
351/320, 352/340, 353/340, 354/340, 355/1100, 356/80, 357/400, 358/220, 359/0, 360/0, 361/80, 362/80, 
363/80, 364/80, 365/80, 366/70, 367/80, 368/100, 369/0, 370/180, 371/0, 372/120, 373/120, 374/150, 
375/200, 376/130, 377/110, 378/120, 379/150, 380/0, 381/240, 382/0, 383/220, 384/0, 385/0, 386/0, 
387/180, 388/360, 389/1200, 390/600, 391/480, 392/1300, 393/900, 394/900, 395/200, 396/400, 397/110, 
398/70, 399/80, 400/90,  
 
401/60, 402/100, 403/100, 404/0, 405/0, 406/0, 407/0, 408/260, 409/70, 410/220, 411/0, 412/0, 413/70, 
414/500, 415/0, 416/0, 417/3800, 418/8500, 419/5000, 420/1600, 421/0, 422/0, 423/150, 424/150, 
425/2200, 426/480, 427/480, 428/1200, 429/2200, 430/170, 431/140, 432/3000, 433/400, 434/0, 435/0, 
436/1200, 437/0, 438/170, 439/120, 440/220, 441/220, 442/900, 443/0, 444/180, 445/480, 446/110, 447/0, 
448/160, 449/60, 450/480,  
 
451/130, 452/190, 453/32, 454/65, 455/55, 456/0, 457/44, 458/34, 459/220, 460/500, 461/0, 462/0, 463/85, 
464/55, 465/95, 466/0, 467/0, 468/0, 469/95, 470/0, 471/0, 472/38, 473/55, 474/85, 475/70, 476/0, 477/130, 
478/0, 479/1300, 480/22, 481/32, 482/180, 483/0, 484/35, 485/55, 486/16, 487/0, 488/36  



 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



 



 





 


